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Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Informerad i enlighet med FUK 13§g. Sitter ostört under förhöret.
Informeras att hon hörs som vittne i polisutredningen gällande Zoey.

Ligia arbetar som soc.sekr på sociala jouren i Lund och täcker Eslöv under helger och kvällar. 
Denna aktuella dagen 24 december arbetade Ligia tillsammans med Lena Ekdal.
Ligia blev uppringd av Charlotte Eklund, läkare på barnkliniken Lund. Hon berättade att 
Zoey kom in kl 05 samma morgon på akuten, hon beskriver Zoeys skador och vad föräldrarna 
sagt att till Charlotte att Zoey druckit ättikssprit. Charlotte tycker förklaringen är otydlig från 
föräldrarna som säger att de ställt ättikssprit på torktumlaren, pappan uppskattar mängden till 
0,5 dl och mamma tror att det var mer. De hade ställt ättikan där för rökdoftens skull. 
Föräldrarna säger till Charlotte att någon gång kring 03-04 vaknade föräldrarna av att Zoey 
var uppe och klagande på ont i magen och i munnen. Charlotte sa att sjukhuspersonal aldrig 
sett något liknande så de opererade direkt och sa att Zoey kommer att vistas på sjukhus under 
flera veckor/månader. Hennes slemhinna är borta och kirurgen trodde först att det gått hål på 
hela magsäcken. Charlotte beskriver att flickan är född för tidigt och tänker att soc.jouren 
behöver kopplas in. Zoey har någon form av utvecklingsstörning, kan inte prata och använder 
blöja. Oklart om det är Charlottes bedömning eller uppgifter som hon i sin tur återberättar 
från föräldrarna. Ligia uppfattar att Charlotte tittar i sina journaler då hon berättar att Zoey 
inte har någon pågående läkarkontakt eller barnhabilitering. Barnhälsovården har enligt 
Charlotte försökt få till en utvecklingsbedömning men vårdnadshavarna har avbokat hela 
tiden.

Utifrån detta bedömde Ligia och Charlotte att familjen med alla barn borde ta sig till Ronald 
McDonald  (forts vis RMCD) i anslutning till sjukhuset. Charlotte, läkaren, sa att 
vårdnadshavare måste finnas på sjukhuset så RMCD var lämpligt val.
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Det fanns två lediga rum på RMCD som Charlotte ordnade.

Ligia åkte till kontoret för att möta sin kollega Lena och därefter ringde de till pappa Daniel. 
Daniel säger att han är hemma i bostaden då det är julafton.

Ligia svarar att hon började 13.30 den 24 dec och det tog lite tid att ordna boendet och vid ca 
16.00 ringde Charlotte och ordnar därefter boendet och framåt tidig kväll ringer Ligia till 
pappan 18-tiden så fort boendet var klart. Oklart vilka som är hemma hos pappan men Ligia 
tror att han sa att alla var hemma. Ligia känner att det är svårt att prata med pappan och Ligia 
upplever honom avskärmad och inte orolig över händelsen. Det han säger till Ligia är att 
mamma Jasmin ska åka till sjukhuset ikväll och ta med sig två av syskonen. Han förstår inte 
läkaren Charlottes oro och inte heller Ligias oro då hon förklarar utifrån deras orosanmälan 
utan han verkar mera vara av uppfattningen att allt är löst nu. Han berättar att Jasmin är på 
väg till RMCD. Ligia försöker få honom att ta familjen till RMCD redan ikväll för att 
situationen kräver det. Ligia behöver få en bild av situationen och familjen och behöver 
personal kring dem. 
Pappan tycker inte det behövs men säger ok, han ska packa barnens saker. Två syskon ska 
åker med Jasmin i färdtjänst och resten med pappan.
När de lägger på är de överens att alla i familjen ska till RMCD.

Efter en stund ringer Jasmin till Ligia och Jasmin är upprörd och undrar vad Ligia håller på 
med. Varför är det bråttom, varför stressa, det är ju ingen stress. Hon har svårt att få tag i 
färdtjänst och Ligia förstår att de inte tagit sig till RMCD, varken Jasmin, Daniel el barnen. 
Ligia fortsätter trycka på vikten av det. Jasmin säger att Daniel kan köra henne till sjukhuset 
och deras 12 åring passar då syskonen. Familjen verkade inte ta detta på allvar eller så förstod 
de inte. Jasmin höjde rösten och till sist gav hon med sig att Daniel skulle köra henne. Jasmin 
förstod inte varför soc.jouren blev inblandade så här just och kände att de stressade henne och 
hon verkade tycka att Zoey var ju på sjukhuset så vad skulle soc.tj göra där.
Jasmin blev ännu mer upprörd när Ligia påpekade det olämpliga i att en 12 åring passar sina 
syskon med det ansvaret och läkaren hade även tidigare berättat att ett syskon hade en 
lungsjukdom. Jasmin förstod inte problemet eftersom hennes 12-åring inte var som andra och 
mamman förstod inte felet med det. 
Ligia frågade om de hade något nätverk som kunde komma och vara med barnen och Jasmin 
hade syskon i närheten men hon sa att det är julafton och de firar julafton och de är inte 
informerade att Zoey är på sjukhuset för det tycker Jasmin inte behövs. 
De bestämmer att mamman tar färdtjänst och pappa tar bilen.

Ligia ringer senare på kvällen sen kväll till RMCD och de får besked att mamma och 
12-åringen är på plats i Lund på RMCD. Ligia ringer Daniel som säger att han är kvar 
hemma med de andra barnen eftersom Milo som är två år somnade och Daniel tyckte inte det 
var lämpligt att köra till RMCD. Han hörde inte ens av sig till Ligia om detta beslut. Han sa 
att han och resten av familjen kommer att köra till Lund i morgon juldagen och går inte med 
på något annat alternativ. Det är inget problem för honom att ta hand om de fyra barnen 
hemma ikväll enligt han själv.
Ligia försökte kolla av vilka uppgifter föräldrarna hade hemmet, hur uppdelningen vard.
Jasmin sköter Vanessa som är lungsjuk
Jasmin är vaken på nätterna och Daniel kallar detta nattvak. Sen börjar han prata om att Zoey 
fick i sig lite ättika under natten som han ställde i en skål på torktumlaren i tvättstugan och 
stängde dörren. Detta skulle ta bort röklukten som funnits i lgh flera veckor. Rökdoften är 
inte bra för Vanessa som är lungsjuk.
Ligia frågar om de kontaktat fastighetsägaren om besvären men Daniel säger att de har själva 
läst på att åtgärda med ättika.
De frågade hur det kommer sig att Zoey gick in och öppnade den stängda dörren.
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Daniel svarar att hon brukar vara uppe och vandra på nätterna. De frågar hur han vet det och 
han säger att han lagt märke till hur hon både ätit, druckit och spillt vatten på golvet. Ligia 
fick känslan av att ju fler frågor de ställde desto svårare var det att förstå svaren för 
berättelsen hängde inte ihop. Daniel beskriver Zoey som en flicka med hjärnskada och att hon 
skulle utredas men ett dödsfall i familjen för ett och ett halvt år sedan kom emellan. Vid 
senare samtal kom det fram att det var farmor eller mormor som dog och denna tog hand om 
Zoey ofta.
Soc.tj frågade om Zoey gick i skolan och Daniel sa, nej det gör hon inte, hon har inte varit i 
skolan på hela terminen. De har kontakt med rektorn och där har de kommit överens om att 
Zoey ska vara i skolan en timme per dag. Daniel sa att familjen ansökte nyligen om stöd 
enligt LSS avseende korttidsboende för Zoey och avlösning så han hoppas på att någon kan ta 
henne till skolan med hjälp av det beslutet. Han sa inget om de fått något beslut utan endast 
att de hade ansökt nyligen. Ligia blev oroliga och sa att det är allvarligt att Zoey inte går i 
skolan men Daniel tyckte att hon fick kunskapen hemma där han undervisade henne. Ligia 
kan inte avgöra om han driver med henne eller att han är allvarlig, han har samma tonlägen 
hela tiden. Han berättar att de ha kontakt med soc.tj i Eslöv så de finns ingen anledning att 
jouren ska vara oroliga. Daniel sa att han träffat Anita  (på soc.tj) en gång och hon har också 
pratat med de större barnen då på socialförvaltningen. Ligia frågade om Anita gjort hembesök 
och han sa att de väntar på det, detta bestämdes för tre månader sedan men Anita har inte hört 
av sig. Så Ligia får inte ihop detta heller.
Ligia berättar för Daniel att Zoey är smutsig då hon kommer till sjukhuset och luktar kiss och 
bajs och det står även i orosanmälan från läkaren. Daniel förklarar att Zoey hade 
maginfluensa för en vecka sedan och var då dålig i magen. Hela familjen hade smittats och 
varit dåliga. Ligia frågade hur Zoey mådde innan de åkte till sjukhuset på julafton och då sa 
Daniel att hon var helt frisk, hon hade inte maginfluensa för det var för en vecka sedan hon 
var sjuk i maginfluensa, men att nu var hon frisk.
 Läkaren hade också påpekat att Zoey var smutsig. Daniel svarar att Zoey behöver hjälp med 
hygienen och då frågar Ligia hur ofta de hjälper henne med det och pappan svarade att de 
duschar henne 1-2 ggr/vecka. 
Det är nu sent på kvällen under detta samtalet och Daniel vill inte till RMCD utan de kommer 
överens om att han och barnen ska åka dit tidigt på morgonen på juldagen istället så fort de 
vaknat och det är inga problem enligt Daniel, inga bekymmer med något.
 Ligia säger till sin kollega Lena vid avslutet av samtalet med Daniel att "jag får riktigt ont i 
magen av detta ärendet".

Den 25 december kl 13.00 då Ligia börjar arbeta så arbetar hon den dagen med Ulrika 
Bengtsdotter. De ringer RMDC men pappan och barnen har inte dykt upp. Ingen svarar nu 
när Ligia ringer pappan. De ringer några ggr och kör sedan till deras bostad i Löberöd.
När det kom dit knackade de först på fel dörr, det finns inga husnummer eller namn på husen 
så kvinnan de träffar hjälper dem att leta. De hittar rätt bostad går in på deras gård, dörren är 
låst de ringer på, det är mörkt i bostaden. Inte nerdraget men det såg stökigt ut och det var 
svårt att urskilja vilka byggnader som hörde ihop och vilka fönster som hörde till vilket hus. 
Inga ljud, inget ljus. De försökte titta på bilarna som stod utanför och kollade via "infotorg" 
där Ligia fick se att alla tre bilarna var avställda och nu fick de inte ihop det över huvud taget 
vilken bil de skulle kunnat köra med. De körde tillbaka till kontoret och under vägen försökte 
de ringa pappan. Han svarade och då var de på RMCD. Samtalet bröts, troligen av dålig 
mottagning och de kör direkt till RMCD i Lund.
I uppehållsrummet möter de Jasmins syster och systerns man. De sitter och tittar på tv 
tillsammans med barnen men Ligia uppfattade aldrig vem som var Vanessa men Jasmins 
syster pekade in i högen bland andra barn och sa att hon fanns där.
Ligia svarar på fråga från förhörsledaren att hon såg ingen flicka med någon 
andningshjälp/maskin. 
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Systern eller hennes man säger att det fungerar jättebra det är inget konstigt med familjen och 
han svarar att han själv inte träffar dem så ofta med det gör hans fru.
Zoeys föräldrar var nu och pratade med läkare så därför passade systern och hennes man 
barnen. De ringde sjukhuspersonalen och bestämde att Ligia och Ulrika också skulle ansluta 
till det mötet.
Ligia och Ulrika mötte läkaren Niki och så gick de in till mamman och pappan. Jasmin satt i 
rullstol och berättade att hon varit med i en olycka. Läkaren Niki förmedlade sin oro över 
Zoey, hon var mycket bekymrad. Hon beskrev för föräldrarna att narkospersonal var väldigt 
oroliga och de hade svårt att tro att skadorna skulle ha uppkommit under så kort tid som 
under en timme. Niki sa till dem att bli så nerkyld som Zoey var då hon kom in kräver flera 
timmar i kall temperatur för att bli så nerkyld. Då började Jasmin prata och sa att Zoey är en 
tyst tjej som inte brukar klaga när hon har ont. Zoey kan lätt vandra bort och försvinna och 
hon är ofta i en egen bubbla. Jasmin säger att hon väcktes under natten av Zoey (och Ligia 
reflekterade att Jasmin har ju har nattvak så det fick hon ihop). Zoey kom in till Jasmins 
sovrum och sa att hon hade ont, hon hade bara blöja på sig vilket är vanligt enligt Jasmin. 
Ligia misstänkte att mamman försökte förklara Zoeys kroppstemperatur och tyckte det var 
konstigt med endast blöja på sig på natten i december månad. Ligia tyckte att det lät märkligt 
att Jasmin sagt att det var vanligt att Zoey bara hade blöja på sig på natten. Jasmin fortsatte 
berätta att så fort föräldrarna upptäckte att dörren var öppen till tvättstugan och glasskålen 
med ättika var tom så körde pappan Zoey direkt till sjukhuset. Mamman tyckte inte Zoey var 
kall utan att hon var helt normal, vid medvetande, vinkade till mamma och sa "hejdå". Ligia 
reflekterar över att de tidigare framkommit att flickan inte kunde prata pga sin 
funktionsnedsättning. Pappan bekräftade under samtalet det mamman sagt och sa att han 
märkte inget ovanligt eller var orolig under färden in och det fick inte Ligia ihop då hon 
jämförde med läkarens version av Zoeys status då hon kom in. Någon av föräldrarna sa att det 
var varmt i bilen på väg in och det var varmt i lägenheten hemma. 
 Mamman är irriterad över soc.tj medverkan under detta samtalet, hon förstår inte varför hon 
ska behöva svara på alla dessa många frågor från dem och tycker inte att familjen behöver 
hjälp och stöd fr soc.tj.
Ligia reflekterade över om detta var deras kognitiva förmåga och hur det stod till med den 
förmågan. Det hela verkade vara byggt på en stor lögn som hon berättade. Förvisso var hon 
irriterad, men inte på läkaren utan på soc.tj.
 Daniel pratade men det var mest mamman som försvarade sig själv och Daniel. Läkaren tog 
upp Zoeys sår och mamman beskrev och berättade hur de använde puder och salva och att 
såren läker på ett par dagar. De har full koll och behöver ingen vägledning i detta. Daniel sa 
att han arbetar mellan 08-15.30 på en daglig verksamhet, men Ligia fick inte riktigt klart för 
sig om han DELTOG i dagliga verksamheten eller om han ARBETADE som anställd men 
pappan sa att han arbetade där när soctj försökte klargöra vilket. Han sa att han brukade ta 
med sig Milo till fritids på mornarna och det fungerar jättebra. Detta som svar på soc.tj 
omsorgsfrågor. Mormor brukade tidigare hjälpa dem mkt med Zoey men mormor dog bort 
aug 2020.
Ligia upplevde pappan som avskärmad och mamman var mest upprörd över soc.tj närvaro då 
Ligia får frågan av förhörsledare om föräldrarna nämnde eller visade oro över flickans 
möjligheter att överleva.

Det bestämdes att barnen skulle vara kvar på RMCD.

Förhörsledaren frågar om rullstolen och Jasmines beteende i denna och Ligia säger att de 
svarat att de behöver ingen hjälp, de klarar sig själva, men Ligia som tittat in genom fönstret i 
deras bostad ser ett litet kök, rörigt, trångt, gammalt omodernt hus, inte anpassat efter 
funktionshindrad vad Ligia kunde se. Jasmin säger att hon kan stå upp korta stunder. Jasmin 
pekar på att LSS ansökan avser ju hjälp med Zoey till skolan för mamman kan inte köra 
henne och pappan tar ju Milo till fritids då han kör till jobbet. Ligia vet inte hur de andra 
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barnen kommer till skolan.

Fhl gråter de, ställer de frågor?
Ligia minns inte om de vid något tillfälle grät, men de ställde inga frågor till läkaren, pappan 
visade inga känslor. Det var läkaren pratade, soc.tj ställer frågor till föräldrarna för de känner 
inte att de får klarhet i detta. Ligia kände att läkaren var väldigt bra på att förklara för 
föräldrarna och Ligia frågade efter mötet inför endast läkaren om det var gjort en 
polisanmälan och det skulle göras.

Barnen ska vara kvar på RMCD och systern och maken stannar kvar och stöttar.
Ligia träffar aldrig systrarna samtidigt. Dessa verkade också oförstående mot soc.tj.
Ligia och Ulrika kör tillbaka till kontoret, systern beställde pizza till barnen och ville vara 
noga med att de åt. 
De var för många utomstående familjer på RMCD så soc,tj kunde inte direkt prata i ärendet 
med systern och hennes make. Jasmin och Daniel verkade inte mottagliga heller på grund av 
irritation och ilska mot soc.tj och inte gå grund av något chocktillstånd. Jasmin frågade varför 
hon skulle behöva svara på så mkt frågor och vad gjorde soc,tj där.
Ligia kände att mamman lagt märke till att soc,tj inte verkade få det hela att gå ihop men 
förstod inte varför de skulle behöva försvara sig och prata om detta.

Gällande såren ställde föräldrarna inga följdfrågor om dess utan pratade på om puder och 
salva och pratade allmänt om att de hade koll. De framkom inte vilka sår det gällde eller var 
de var placerade när föräldrarna svarade att de behandlade dem själva men läkaren beskrev 
synliga skador i underlivet för föräldrarna. Föräldrarna ansåg att hon var helt frisk förutom 
det med ättikan.

Fhl Nämndes hjärnskador?
Ja men det var inte utrett pga dödsfall i familjen. Pappan sa att Zoey hade en hjärnskada. (Se 
tidigare i förhöret). De lät som föräldrarna ville ge den förklaringen till varför Zoey var uppe 
och gick på nätterna att hon inte var som andra och hade sin hjärnskada. Ligia tolkade det 
som att föräldrarna satte ihop hjärnskadan med Zoeys brist på att kunna känna 
smärtförnimmelse och kunna uttrycka det. Mamman sa att Zoey kom in till henne och väckte 
henne, inte att mamman själv upptäckte det trots att hon sagt att hon vakade på nätterna. 
Mamman sa att hon sover på dagarna, oklart var Zoey befann sig då. Pappan sa att han 
avlöser mamman korta stunder på kvällarna inför Jasmins nattvak så hon kan sova och sedan 
går hon på nattvaket eftersom den lungsjuka flickan är så pass sjuk att det krävs vak hela 
natten. Ligia tolkade det som att den lungsjuka sov i föräldrarnas sovrum och det fick inte 
Ligia heller ihop att om mamman nu nattvakade då hade Vanessa i sovrummet.

Den 26 december arbetade Ulrika och ytterligare en kollega men inte Ligia som alltså inte 
träffade familjen fler gånger.

Ligia har under förhöret haft tillgång till sin rapport som hon skrev samma dag som det 
inträffade och säger sig komma ihåg händelserna med stöd av rapporten. Ligia påpekar att 
hon är väldigt noga med de uppgifter hon anteckningar eftersom de ska lämna ifrån sig 
uppgifterna till soc.tj ordinarie handläggare vilka behöver en tydlig bild av händelser som 
jouren har hanterat. 

Uppläst och godkänt efter paus mellan 14.50-15.05
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Förhör
Vittne Sara handläggare soc.tj

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne
Diarienr

5000-K1548032-22
Hörd person

Sundberg, Sara
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Kännedom kring Zoey 

Underrättad om 12 § FUK Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud närvarande

Försvarare/ombud önskas

Förhörsledare

Birgitta Green-Jeppsson
Förhörsdatum

2023-05-23
Förhör påbörjat

10:57
Förhör avslutat

12:30
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Sara informeras i enlighet med FUK §13g. Hon arbetar som handläggare på socialtjänsten 
Eslöv.
Sara berättar följande:

Allt som Zoey sagt är infaxat som journalanteckningar, åtminstone så länge soc.tj var med 
under de tidigaste polisförhören.
Josefin, enhetschefen, ska ha skickat information som hon fått av de som satt med Zoey på 
sjukhuset, de har inte själva tillgång till socialtjänstens journalsystem utan infon från dem 
som satt på sjukhuset lämnades till Josefin som i sin tur skickade till handläggarna på socialtj 
Sara, Catrin Olsson Pernilla Törnqvist som sedan journalfört uppgifterna.

Soc.tj blev inkopplad första gången den 2 jan efter julledighet. Josefin och Sara åker till 
sjukhuset och ser Zoey i rummet men hon sov så de pratar inte med henne.

Dagen efter, den 3 jan, pratar de med henne och de presenterar sig rent allmänt, har kläder 
med sig till henne. 

Sara och Josefin fortsätter besöka henne med jämna mellanrum på sjukhuset. Hon har mkt 
frågor kring varför hon inte får träffa sina föräldrar och sina syskon, framför allt syskonen 
som hon saknar, hon vill ringa dem på facetime och träffa dem. Sara berättar i början av feb 
för Zoey att syskonen inte heller bor hemma.

Fhl vad svarar ni på hennes fråga om att träffa föräldrarna?
Vi svarar att soctj ibland bara måste bestämma och bedöma det men att det inte är Zoeys fel.
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Fhl hur tidigt frågar hon efter föräldrarna?
Någon enstaka gång i januari. I februari undrar hon om hon får prata med sin mamma och 
pappa i telefon och även med syskonen. Hon undrar vem som ska hämta henne när hon är 
färdig på sjukhuset och de förklarar hur gången kommer att vara. Hon säger att hon varit rädd 
för att någon ska ta henne, det var i början av februari. De förklarar att hon är trygg på 
sjukhuset. Hon undrar om soc.tj ska ta hennes föräldrar vilket de förklarar att de inte ska utan 
de jobbar med barn.
I början av februari, den 1 feb när hon är rädd att någon ska ta henne, säger Zoey helt apropå 
ingenting "vet ni var jag var när jag drack ättikan"?
Sara och Josefin samt Annika svarar nej.
Då berättar Zoey att hon var i tvättstugan och det var natt, mamma och pappa gick och la sig 
och när det var tyst tog hon ättikan och den fanns i tvättstugan. Hon fick ont i magen och då 
frågade Josefin hur mkt hon drack och Zoey svarade "ett halvt glas". Sen berättar hon att 
mamma och pappa kom, sen duschade de henne, klädde på henne och sen körde pappa henne 
till sjukhuset.
Antingen Sara eller Josefin frågade Zoey, (Annika bara lyssnade), vad hon gjorde i 
tvättstugan och då berättade hon att dörren dit är inte låst, bara stängd, det finns inget handtag 
så man kan bara stänga den utanför. Hon säger att hon har bott i tvättstugan några dagar. Då 
frågar de hur de kommer sig att hon bott där i några dagar och hon svarar "för att mamma och 
pappa tycker att jag är jobbig att ha".
De frågar hur det kändes för henne och hon svarar "inte bra". Utan någon mer fråga fortsätter 
hon själv och säga att pappa kom in med mat och vatten till henne. Josefin eller Sara frågar 
vad hon fick för mat och Zoey svarar "samma som dom och mat som dom inte åt upp". Hon 
säger att ibland var det mkt mat och hon hade en flaska hemma som var hennes och då de ber 
hennes beskriva den säger hon att det var en pantflaska. De frågade vad hon fick i flaskan och 
hon svarade att hon fick vatten och ibland läsk. Samtalet fortsatt och de frågar när hon bodde 
i tvättstugan och hon svarade " innan julen".
Hon berättar även att hon hade blöja. Josefin frågade varför hon hade blöja och Zoey tittar på 
Josefin och svarar typ "det fanns ju ingen toa i tvättstugan" och säger samtidigt att hon fick ju 
inte komma ut. Pappa kom in på kvällen, varje kväll. Hon fortsatte berätta att "dom gömde 
för syskonen och dom fick inte veta att jag var där inne". Nästa hon säger i samband med 
detta är hon ledsen då hon säger att syskonen inte har trott på henne. Hon säger inget om när 
hon skulle ha nämnt det för dem. 
 Hon får fråga igen när hon kom till tvättstugan och Zoey svarar "jag har bott där länge". Hon 
berättar att det var en gång på kvällen som hon flyttade in där.
Fortsätter självmant och säger att en gång tar mamma ut henne från tvättstugan för att duscha 
henne för hon hade sår i rumpan. Josefin och Sara frågade var mamma tog henne och Zoey 
svarar "till duschen" och säger självmant att "ingen såg henne då mamma tog henne till 
duschen, Vanessa och Milo var i ett annat rum". 
Hon berättar vidare att när mamma och Zoey gick ut från toa så såg Vanessa dem och då 
berättar Zoey att mamma sa till Vanessa "nu är Zoey hemma igen". Sara frågar henne då om 
det är rätt uppfattat att hennes syskon trott att hon var inte hemma fast att hon då har varit i 
tvättstugan och Zoey svarar ja på den frågan.
De frågade vem som bytte hennes blöja och hon svarar "pappa" och hon berättar att hon hade 
blöjan "länge". Hon säger att mamma inte gick in till henne och säger "mamma tyckte min 
blöja luktade för illa".
Efter en stund säger Zoey "nu vill jag inte prata mer" och de pratar om helt andra saker i 
stället. 
Sara har noterat under "Iakttagelser" att Zoey är väldigt noga med att rätta Sara och Josefin 
om de skulle säga eller sammanfatta något fel och att Zoey varit väldigt tydlig med det hon 
sagt och velat få fram.
Sara vill tillägga att syftet med följdfrågorna var att trygga henne i den miljön hon hamnat i 
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och att trygga henne då hon nämnde att hon var rädd att någon skulle ta henne.

De fortsätter träffa henne men inget mer specifikt framkommer.
Vid ett besök sitter hon i sin säng nära fönstret och frågar om det går att öppna fönstret och 
Annika Mårtensson som sitter med henne den dagen säger att Zoey tycker om kyla att hon 
vill gärna ha fönstret öppet på natten och ha det kallt och Sara frågar henne hur det kommer 
sig att hon vill ha det så kallt och hon svarar att "för att jag har bränt mig i solen och jag tål 
inte solen". Hon säger att hon bränt sig på armen och visar vänster arm som hon pekar på 
med handen och även runt magen och klappar sig på magen för att visa att hon bränt sig där 
också. Hon säger att hon fick bandage och sårskorpor över hela kroppen. Hon säger att det 
gjorde ont och hon ska ha bränt sig ute i trädgården och att det var bara hon av syskonen som 
inte tål solen och hon hade inte solkräm. De har solkräm hemma säger hon. Hon berättar att 
mamma och pappa satte på henne bandage när hon brände sig. Sen ville hon inte prata mer 
om det.

De fortsätter besöka henne på sjukhuset.

Hon fortsatte dock fråga efter syskonen varje gång och lämnat teckningar och andra saker till 
Sara och Johanna för att de ska lämna detta till syskonen men hon frågade efter mamma och 
pappa enbart de tre första ggr Sara besökte henne.
Foto över syskonen önskade hon också vilket hon fick.

Sara uppfattar Zoey som välutvecklad, hon förstår och svarar på frågor, hon har gått och 
sprungit inga konstigheter. Inga uppenbara tecken på att hon skulle ha skador som påverkar 
hennes förståelse utan hon upplevs som adekvat och verbalt utvecklad och språkligt lätt att 
uttrycka sig dock har hon ju inte gått i skolan.

Fhl hennes framsteg?
Sara säger att Zoey verkligen gjorde framsteg, från sjuk och sängliggande till en väldigt glad 
och positiv tjej, upptäcker, nyfiken och positiv inför att göra nya saker, träffa nya människor 
vilket hon hanterat bra. Hon har knutit an till nya personer som hon behållit. Skolgången har 
varit mkt positivt, jourfamiljen har inte fått vara med i skolan det har Zoey varit tydligt med 
att de inte skulle. Hon har varit med på gymnastik i skolan. Positiv till skolgång och anpassat 
sig med stora framsteg.
Hon accepterade succesivt att personal åt i hennes närvaro, hon uppskattade att lukta på saker 
och känna på saker, anpassade sig lätt till ny miljö och fungerar snabbt i nya omständigheter.
Hon har efterfrågat kontakt med ex Sara och vill ha påhälsning av henne och uttrycker sina 
önskemål tydligt. Blöjan slutade hon med och lärde sig vara utan den väldigt snabbt.

Fhl berättar hon något om boendet i Kungshult?
Inte till Sara vad hon kommer på. Sen har Sara läst det som övrig personal som suttit hos 
henne skrivit i den s k boken. Känsligare information har skickats direkt till Josefin som 
vidarebefordrat till handläggarna eftersom boken låg åtkomlig på sjukhuset även tillgänglig 
för vårdpersonal. Ex på känslig info kan ha varit när hon brutit armen och mamma var 
"mammadoktor" och de inte vågade åka till sjukhuset eftersom Zoey hade utslag i ansiktet.
Efter den 21 april har Sara inte träffat henne då Zoey blev utskriven men ska träffa henne 
idag.

Uppläst o godkänt.

Förhör med Sundberg, Sara; 2023-05-23 10:57   diarienr: 5000-K1548032-22 12

HEMLIG



Förhör
Vittne soc,tj Josefin

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne
Diarienr

5000-K1548032-22
Hörd person

Sandell, Josefin
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Gällande utredningen kring Zoey Inqvist

Underrättad om 12 § FUK Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud närvarande

Försvarare/ombud önskas

Förhörsledare

Birgitta Green-Jeppsson
Förhörsdatum

2023-04-26
Förhör påbörjat

08:28
Förhör avslutat

10:00
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Informerad i enlighet med FUK §13g
Josefin kan prata ostört

Arbetar som enhetschef i Eslöv sedan feb 2016.
Blev inkopplad i Zoey-ärendet dagen efter julledighet den 27 dec via mottaget på 
socialtjänsten.
Därefter hade de hade kontakt med sjukhuset och sociala jouren var också inkopplad.
Föräldrar var anhållna, syskonen var på Ronald McDonald men där de inte kunde vara kvar 
så det akuta för Josefin var att ordna boende till syskonen. 
En moster till barnen var med dem på Ronald McDonald, hon bodde i Eslöv.

Efter det var det diskussioner med läkarna som önskade ett LVU. 
På onsdagen försökte åklagaren begära föräldrarna häktade vilket ej gick igenom och socialtj 
beslutade om LVU på samtliga barn

I början åkte Josefin och handläggaren Sara till sjukhuset precis när Zoey kommit från BINA 
och hon låg på avd 65, oklart vilket datum. Nästa gång de träffar henne är hon vaken och 
sitter i Jessicas knä, kollar ipad. Josefin presenterade sig och förklarade under kort tid deras 
uppgift. Handlat kläder till Zoey som de lämnade.
De ställde inga frågor till Zoey utan berättade att de jobbade för soc.tj och skulle se till att 
barn hade det bra. Det var första gången Josefin och Sara träffade Petra på sjukhuset. När de 
skulle handla kläderna till Zoey så ringde de av misstag till åklagare istället för till Petra. De 
skulle prata om något med drog/hårtester med Petra.
De började prata med åklagaren om magsäcken och eventuellt säkerställa 
innehållet/substanser och när Josefin kom till sjukhuset tog hon upp detta med läkaren Tobbe 
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om detta, de träffade Petra och en manlig kollega. Tobbe som gått för att ringa och kolla 
gällande magsäcken men de hade inte fått några vidare direktiv, Josefin pratade med Petra om 
detta.

Efter det har Josefin pratat med Petra på vårdkonferenser och om en nyligen inkommen 
anonym orosanmälan gällande familjens tidigare boende i Kungshult. 
Anledningen till att Josefin varit kvar i ärendet var att hon träffade Zoey från början och inte 
velat blanda in för många nya personer efter det plus att de fick tillsätta personal att bevaka 
Zoey dygnet som ställföreträdande vårdnadshavare dygnet runt, bl a med praktiska saker, 
Vid tillfället då Jessica hade Zoey i knäet när Josefin och Sara hälsade på så pratade Josefin 
och Sara rent allmänt, bla kläder och Zoey valde kalsonger vid valet mellan trosor och 
kalsonger. 
Fhl frågar om Zoey kommenterar valet av pojkkläder
Inte mer än att hon gillar pojkkläder, färgen mörkblått exempelvis.

Fhl Ställer hon några frågor till er om varför hon är där?
Nej
Fhl frågar ni något om vad som hänt?
Nej

Josefin säger att hon vet att om det sägs något på plats så ska Petra ha all info och Petra ska 
vara huvudkontakten till Zoey.
Josefin är osäker på tiden men det finns ett tillfälle när Zoey pratar med Josefin, Sara och 
Annika Mårtensson om händelsen. 
Josefin kommer ihåg att de tre satt på golvet med Zoey, det är dokumenterat men Josefin har 
inte läst varken aktanteckningar eller journaler inför förhöret. Sara minns nog mer och Josefin 
har dåligt minne men det hon minns är att Zoey började prata om att hon varit inlåst i 
tvättstugan, att hon hade druckit ättikan själv. De kom in på att mamma tyckte att Zoey 
luktade illa så därför var det pappa som kom in till henne. Hon hade blöja och då frågad 
Josefin varför hon hade blöja och fick svaret att det fanns ingen toalett i tvättstugan. Zoey sa 
att syskonen inte visste att hon var därinne för hon var tyst därinne och en gång hade de tagit 
ut henne i duschen och då hade något av syskonen sett henne. Någon av föräldrarna hade sagt 
att Zoey var hemma på besök.
Zoey säger sedan att hon vill inte prata mer utan lägger sig helt avslappnad i Josefins knä och 
ligger där en lång stund och de satt helt tysta tills Zoey började prata om något helt annat. 
Innan detta mötet hade det varit polisförhör och då hade hon haft ont i magen.
Någon av handläggarna ringde Hanna på polisen och då fick polisen all denna info.
Vid en vårdkonferens hade Josefin köpt en I-pad som de gav till Petra f v b till Zoey 
eftersom Petra skulle vara den som gav till henne och bli närmast Zoey för att Zoey skulle 
börja prata.

Josefin säger att det är svårt utifrån soc.tj uppdrag som normalt sett är mer omfattande än 
detta nu blev, pga av att polisen skulle köra sitt. Vanligtvis har soc.tj barnsamtal som de har 
med i sina utredningar.
Fhl Gäller de barnsamtalen att ni pratar om brottet?
Vi pratar om våldet för att kunna sätta in rätt insatser.
Fhl Behöver ni ha med allt våld?
Vid barnsamtal pratar vi med barnet om alla kända händelser som de fått del av eller 
uppgifter om och detta med hänsyn till barnets ålder.

Det har inte varit några regelrätta barnsamtal och Zoey har inte riktigt fått veta om 
LVU-beslut osv utan levt i sin sjukhusvärld. Hon har efterfrågat syskonen väldigt mkt
Fhl Någon speciell av syskonen?
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Nej, efterfrågar alla men mest med Milo och Vanessa men soc.tj har avvaktat efter samtal 
med Petra. De har hållit tillbaka umgänget efter önskemål från polis. Men Zoey har sagt att 
hon vill träffa syskonen

Zoey har inte sagt mer till Josefin men sagt till Hanna att hon skulle ringa upp Josefin och 
berätta det hon sagt till Hanna så att polisen kunde ta hennes föräldrar.
Svarar att allt detta ska vara nerskrivet i Word och Hanna har nog pratat med Petra om detta.
Det som de andra fått info om ex Annika så har Petra fått de uppgifterna.

Fhl Hade de fått besked om att föra anteckningar?
Ja de skulle ringa Josefin och meddela eventuell info från Zoey

Fhl Den informationen, vilken av handläggaren fick sedan den?
Antingen Catrin Pernilla eller Sara. Josefin arbetar inte i journalen utan det gör handläggarna. 
Josefin har inte varit med och skrivit utredningarna heller.

Fhl tar upp frågan om psykologutredningen.
Psykologen som var med på vårdkonferensen vid utskrivningen den 20 april (Sara har bättre 
koll) tar uppdrag från soc.tj i så fall gällande önskemål om utredning kring begåvningsnivån 
och detta var soc.tj med på att begära om polisen så önskade och Josefin hänvisar till Pernilla, 
Catrin och Sara som har begärt denna. Nacissa som jobbar på lekterapin sa att det hade varit 
svårt vid samtalet med Zoey då det hade varit svårt att komma något vart under det mötet 
med henne.

Fhl Det finns uppgifter kring frågor om snippan?
Skulle hon fått det från personal? Jo, inför en operation hade någon duschat henne och då 
hade Zoey sagt att "när mamma och pappa duschade mig så tog som hårt och det gjorde ont". 
Josefin fick troligen den infon av Hanna. Hanna ringde om det. Kommer inte ihåg hur Catrin, 
Sara och Pernilla fick den infon.

Fhl skriver du i journaler?
Hanna ska ha skrivit det i loggen och gjort en sammanställning som hon fått besked om att 
göra och lämna till Petra och Catrin eller handläggare som ska lägga in detta i journalen.
Josefin svarar att det var Hanna som duschade Zoey.
Josefin kommer inte ihåg mer men säger att Hanna har full koll.
Övriga har lämnat info efter hand till Catrin, Sara och Pernilla och den är införd och 
dokumenterad.

Fhl det finns uppgifter om Facetime
Ja hon har ringt flera gånger, ja antingen för att önska saker hon vill ha eller visa något. Inga 
uppgifter kring brotten vid de tillfällena.

Fhl Någon tog hem Zoey?
Ja, jag hade hand om all personal på sjukhuset och det fanns ingen personal att sätta in den 
lördagen pga sjukdom utan jag fick ta hem henne den lördagen, men hon sa inget där heller 
gällande brotten. Hon tyckte om att komma ifrån sjukhuset. Hon har varit runt en del tex 
handbollsmatcher och det har Tobbe läkare velat att hon skulle komma ut. Detta har varit 
ganska sent under sjukhushusvistelsen
Fhl informerades särskild företrädare om hembesöken?
Nej. Vi hade ingen personal utan fick bara lösa det. Vi hade henne ute mkt vilket hon tyckte 
om. Vi har inte informerat särskild företrädare om andra hembesök hos lekkamrater från 
andra inlagda barn som skickats hem. 
Josefin svarar att Zoey även varit hemma hos Hanna. 
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Fhl Är hembesöken dokumenterade.
Nej och tror inte exempelvis handbollsbesöken är dokumenterade heller.

Fhl Sms-kontakter? Mellan Josefin och personal på sjukhuset, vilken info kommer till dig 
Josefin?
Det var en Whats upp funktion. Det handlade mycket om medicin, arbetstider, ändringar, 
spolningar, jag skriver att Petra är huvudkontakten och att de inte får fråga Zoey något och 
detta skrev jag i början som info till personalen. Jag ska ha info om det är något, rutiner. Den 
appen har folk lämnat efter att hon familjehems placerades.

Fhl var kom beslutet att hon skulle börja skolan?
Hade med en representant vid utskrivningsmötet dagen innan Zoey skrevs ut från sjukhuset. 
Det är typ en skollänk mellan barn och skolgång/skolor hon heter Agneta Söderholm. 
Eftersom det är skolplikt och hon är familjehemsplacerad så beslutades detta.
Familjehemmet själv föreslog just den skolan.
Fhl Vem beslutade om just detta familjehemmet?
Familjehemsgruppen och hon är ännu bara jourhemsplacerad i avvaktan på stadigvarande 
placering vilket nämnden beslutar.

Uppläst och godkänt

Josefin vill tillägga att just själva händelsen/samtalet på sjukhuset då Zoey nämner händelsen 
så kan Sara minnas bättre än Josefin.
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Förhör
Vittne konsult Anita

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne
Diarienr

5000-K1548032-22
Hörd person

Myrland, Anita
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Kännedom kring handläggning/utredning kring Zoey

Underrättad om 12 § FUK Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud närvarande

Försvarare/ombud önskas

Förhörsledare

Birgitta Green-Jeppsson
Förhörsdatum

2023-04-27
Förhör påbörjat

16:00
Förhör avslutat

17:40
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Anita informeras i enlighet med FUK §13g.
Hon kan prata ostört under förhöret

Anita arbetar som socionomkonsult och får kortare uppdrag via bemanningsföretag.
Den 10 okt -22 fick hon en stor mängd olika ärende av Socialtjänsten i Eslöv varav många 
krävande ärende.
Även andra akuta nya ärenden tillkom under tiden. Hon började boka in sina ärende och 
bokade med Zoeys föräldrar för att gå igenom det ärendet som kommit in till Socialtjänsten. 
Hon bokade in dem ungefär veckan efter den 10 okt -22. De träffades på socialkontoret, det 
var mamman och pappan som kom. Hon känner igen namnen Daniel och Jasmine när fhl 
frågar.
Tillsammans gick de igenom uppgifter som kommit in i en anmälan, i detta fallet från 
psykiatrin. Mamman blev initialt upprörd men fick bemöta uppgifterna. Mamman hade 
kontakt med psykiatrin, hon hade ADHD men kunde sen förstå varför anmälan var gjord. 
Hon pratade mkt utifrån sin egen diagnos och pratade även om att hon fallit i hemmet och fått 
ett epileptiskt anfall.
Orosanmälan skickades utifrån vad mamman varit med om och även barnen hade egna 
svårigheter och diagnoser.
Mamman sa att hennes diagnos inte var så stora bekymmer, hon pratade om sina strategier, 
berättade om sin skada, hon satt i rullstol då de kom, de pratade om hur det påverkat barnen 
och att de varit uppskärrade då det hände.

Fhl nämner hon blod i samband med fallolyckan?
Anita svarar att hon tror mamman nämnde blod och att barnen varit skärrade men att de hade 
pratat om detta.
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Anita tror att mamman hade slagit i huvudet. Mamman kunde även uttrycka tacksamhet över 
de som anmält oron med tanke på omtanken om barnen.
Anita vill minnas, med viss reservation, att mamman inte hade några problem med ep anfall 
nu men medicinerade förebyggande.
Anita gjorde anteckningar för hand som hon skulle skrivit in i datorn vilket hon inte gavs 
möjlighet att göra eftersom hon belastades med nya en del akuta ärende hela tiden av soc.tj 
Eslöv. Anita sa ifrån flera ggr att hon inte hann med, bad om medhandläggaren då hon såg att 
det inte skulle gå att slutföra inom angiven tid och att insatser från soc.tj kunde behöva mer 
tid.
Tiden bestäms till tre till sex mån i förväg och Anita fick ungefär 22 ärende, en del påbörjade 
och det var dålig koll på hur långt komna en del var.
Den tilldelade arbetsledaren Theresia Hall var inte så intresserad av regelbundna 
genomgångar och ville inte ha mer än korta genomgångar och inte gå in i detaljer. 

I ett internt sekretesskyddat mail skrev Anita till Josefin Sandell och Theresia Hall att hon 
behövde medhandläggare då ärendet såg ut att bli omfattande, det var sex barn inblandade. 
Hon fick även skriva påminnelse. Efter att Anita pratat med de två äldsta barnen Simone och 
Melwin så ville mamman prata enskilt med Anita angående Zoey. Det framkom att Vanessa 
hade andningsmaskin.
Mamman grät när hon pratade om Zoey och sa att de andra barnen klarar vi av men vi reder 
inte Zoey. Zoey var inte mottaglig på samma sätt och Anita tolkade det som att det var pga 
den påstådda hjärnskadan.  
Anita hann med två möten med båda föräldrarna och tanken var att dela upp pratet om barnen 
allt eftersom.

Vid samtal med de två äldsta barnen satt mamman utanför rummet och verkade orolig. Efter 
det samtalet bad mamman om enskilt samtal med Anita som redogjorde för henne medan 
barnen var närvarande, om vad barnen sagt. Därefter pratade hon enskilt med mamman som 
då sa att henne behöver vi hjälp med avseende Zoey. Pratet om hjärnskadan hade nog 
framkommit tidigare. De bestämde att boka ett telefonsamtal för detta mötet blev ganska kort.
Anita försökte lugna mamman med att det var inget konstigt i det Simone och Melwin 
berättat så det skulle hon inte oroa sig för.
Bokade en tid men mamman svarade inte då Anita ringde upp. Tidigare hade mamman 
berättat att hon skulle på rehabcenter på Orup med sin rygg, dock oklart när. Så när hon inte 
svarade antog Anita att hon kanske var där. Till slut fick hon tag i pappan, mamman hade bytt 
telefonnr. Bokade en ny telefontid och även ett hembesök för att träffa de fyra minsta barnen 
men det besöket fick ombokas till den 17 nov pga tidsbrist med mera hos Anita.

Anita bad åter om medhandläggar då hon hade andra ärende. Hon fick en annan konsult som 
medhandläggare men han hade också fullt och även den 17 fick avbokas pga av Anitas 
arbetsbelastning. Det dröjde ytterligare tid innan ny medhandläggare utsågs.  Den 27-28 nov 
skickade Anita nytt mail till Josefin Sandell och då hon hade tillsatt Catrin den 25 nov och de 
fick Anita veta nu.

Fhl frågar om telefonsamtalet med mamman efter mötet med de två äldsta syskonen.
Mamman pratade om att det var något möte med skolan och andra aktörer och de skulle bero 
på att skolan påtalat att de höll Zoey hemma. Föräldrarna hade kämpat för att hon skulle få 
mer hjälp i förskolan och de kunde inte lämna henne när Zoey hade en dålig dag. Det 
diskuterades inte vad som var en dålig dag men Anita förstod indirekt utifrån olika 
funktionshinder vad det skulle kunna vara. De sa att de når inte Zoey likadant som de andra 
barnen för de kan vi prata med. Zoey hade även självskadebeteende och kunde bita sig själv i 
handen. De hade sökt assistans men fått avslag. Anita berättade om LSS-insatser som man 
har möjlighet att få om man har hjärnskada vilket mamman påstått att Zoey hade medfött.
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Anita förklarade olika hjälpinsatser, habilitering m m och mamman sa att de hade kontakt 
med eller hade på gång ansökningar gällande Vanessa eller Zoey men fått avslag på dessa. 
Istället hade ansvaret lagts på föräldraförmågan. Anita erbjöd sig hjälpa att guida dem var de 
ska söka hjälp. Anita hade fortfarande inte träffat alla barnen och visste att hon snart skulle 
sluta sitt uppdrag men kände att det behövdes mer stöd under längre tid framöver och inte 
bara avslutas för soc.tjänstens räkning.
I början av dec fick Anita en sjukskrivning pga en skada och när hon kom tillbaka den 19 dec 
och då var det inte gjort något i ärendet. Hon provade att arbeta men fick sjukskriva sig igen 
och under de dagarna den 21 dec pratade hon med Catrin i ärendet. De är Anita som lämnar 
info till Catrin och fick även veta att hon skulle skriva klart utredningen i detta ärendet. Anita 
påpekade att hon inte träffat de fyra yngsta och berättade om LSS tankarna och förskolemötet 
som skulle eller hade varit.

Fhl backar till mamman och telefonsamtalet.
De var förtvivlande men och hade inte fått hjälp. Anita uppmanade att söka LSS med 
stöttning av soc.tj och att det då görs en utredning ev läkarundersökningar.
Anita gör alltså inget hembesök.

Fhl frågar om syskonen Simone och Melwin.
Simone har eventuellt särbegåvning och autism eller ADHD, Melwin ADHD. Barnen pratade 
inte mkt men svarade på frågorna. Hemma har de olika uppgifter att sköta. Enligt anmälan 
som kom in står de att barnen hade stort ansvar hemma men mamman förklarade att är man 
så många får barnen hjälpa till med disk och tvätt. Mamman sa att barnen var rädda för att de 
skulle bli omhändertagna av soc.tj och Anita fick förklara för Simone och Melwin.
De pratade om skola och uppgifter hemma. Melwin hade det jobbigt i skolan

Fhl frågar om barnen sa ifall det medicinerade.
Anita minns inte men det kan ha varit så.
De berättar inget om Zoey men de hann inte komma så långt på sin timme.
Simone och Melwin bestämde själva att de ville prata båda samtidigt med Anita.

Fhl Ditt intryck av pappan?
Han flikar in vid specifika frågor annars var han tyst, ingen egen input utan Anita fick fråga 
"och vad tycker pappan om detta". Annars svarade mamman och pappan höll med.
Anita var orolig över hur pappa skulle orka med sex barn med tanke på att mamman varit 
inlagd och hur det hade fungerat då under den tiden eftersom anmälan avsåg just den tiden. 
Även hur de orkade med det nu, pappan skjutsade och de delade upp de som skulle göras.
Anita träffade inte Zoey men Vanessa var med mamman oplanerat vid ett tillfälle efter 
tillfället då Anita träffat både mamman och pappan.

Anita förstod att det var mkt med alla barnen.
De hann inte prata mer om hjärnskadan, mötena räckte inte till. Ingen info om Nicole och 
yngsta barnet. 
Soctj. i Eslöv tyckte att Anita skulle vara färdig med ärendet innan årsskiftet men hon tyckte 
att hon behövde mer tid.
Anita hann inte påbörja varken journalanteckningarna eller själva utredningen utan skickades 
till ett annat ärende till förvaltningsrätten samt täcka upp i mottaget och täcka upp för annan 
personal och Anita sa ifrån varje gång att hon behövde mer hjälp.
Anita lämnade anteckningarna på soc.tj och informerade Catrin om att dessa låg antingen i 
Catrins postfack eller i dataväskan som lämnades i arkivet. Detta gjorde Anita under sin 
sjukskrivning torsdag eller fredag 22-23 dec innan jul. Redogjort kort för Catrin den veckan 
troligen den 21 dec typ ett överlämningsmöte per telefon.
Samlade sina anteckningar i plastmappar var för sig, förtydligade vissa av anteckningarna. 
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Hade även anteckningar i ett block som lämnades åter.

Uppläst och godkänt
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Förhör
Socialsekreterare

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne
Diarienr

5000-K1548032-22
Hörd person

Nilsson, Camilla
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Synnerligen grov misshandel, Fullbordat
Underrättad om misstanke

Ytterligare information om anledning till förhör

Utifrån anmälan

Underrättad om 12 § FUK Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud närvarande

Försvarare/ombud önskas

Förhörsledare

Hanna Olsson
Förhörsdatum

2023-01-02
Förhör påbörjat

09:36
Förhör avslutat

10:28
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Camilla informeras om att hon hörs som vittne i en pågående förundersökning och att hon 
kan komma att höras som vittne i rätten i det fall utredningen leder vidare till åtal.

Camilla informeras om sina rättigheter enligt FUK 13 g §. 
Camilla har informerats om kontaktuppgifter till utredare för frågor om sin medverkan i 
ärendet samt om rätten till eventuell ersättning av kostnader vid inställelse till förhör och 
domstol. Camilla har fått information om att hon på begäran kan få information om hur 
ärendet fortskrider, om det kan ske utan men för utredningen samt vilka organisationer som 
kan lämna stöd och hjälp i samband med att hon vittnar.

 ZOEY
Just nu ligger Zoey på sjukhuset och är omhändertagen enligt 6 § LVU med hänvisning till 2 
§ samma lag, placerad på papper hos sin moster Carolina Rama som bor i Eslöv. Zoey 
omhändertogs enligt LVU 2022-12-28. Camilla vet inte om föräldrarna träffat Zoey på 
sjukhuset i helgen men de har varit på sjukhuset i fredags och lämnade blodprov, de träffade 
inte Zoey men de träffade hennes läkare. Camilla har bett BIVA återkoppla om föräldrarna 
dyker upp på sjukhuset och vill träffa Zoey. Det finns inget beslut om umgängesbegränsning 
än, det har diskuterats men eftersom föräldrarna inte sökt kontakt eller efterfrågat hur det är 
med henne, har de inte fattat beslutet. 

Socialsekreterarna hade samtal med föräldrarna 2022-12-28 när barnen omhändertogs. 
Föräldrarna säger till Camilla och kollegan Pernilla att Zoey sover i en resesäng i deras 
sovrum eftersom det ska minimera risken för skador. Hon har kravlat sig ur resesägen, tagit 
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sig in i tvättstugan och druckit ättika. Pappa reagerar på att Zoey grymtar och gör ljud ifrån 
sig, pappa väcker mamma och märker på Zoey att hon luktar jättemycket ättika. De förstår då 
att Zoey druckit ättikan, varpå de bestämmer sig för att gå ut i tvättstugan och kolla, dörren är 
öppen, de ser då att glaset med ättika som stod där är uppdrucket. Då reagerar pappa och 
mamma att de behöver åka in till sjukhuset med Zoey, de byter blöja på henne, sen åker 
pappa in med Zoey till sjukhuset. Camilla frågade varför de inte ringde ambulans med 
anledning av hur farligt ättika är. De svarade då att de hade varit snabbare framme än 
ambulansen. Camilla förklarade att Zoey kanske inte överlever helgen med tanke på de 
skador hon har. Då sa mamma "peppar peppar, hon kommer inte dö". Pappa sa "det var en 
tragisk olyckshändelse, man är ju inte bara mer än människa". Socialsekreterarna har inte 
pratat om att Zoey var underkyld, inte pratat om benbrotten eller de sexuella övergreppen 
med hänvisning till förundersökningssekretessen. Socialsekreterarna har pratat med BVC om 
föräldrarna fått samtal kring säkerhet och barn. Enligt BVC-sköterska Josefine Strömberg har 
de haft sådana samtal med föräldrarna flera gånger. De har gått på BVC Tåbelund i Eslöv, 
gått igenom en säkerhetsplansch för vad man ska undvika för småbarn. 

Enligt föräldrarna så uttrycker de att Zoey haft ett självskadebeteende sedan Zoey var tre år 
gammal. Camilla har pratat med BVC om det, vilket BVC inte känner till. BVC skickade en 
remiss till barn- och ungdomssjukhuset när Zoey var 4 år och 4 månader med anledning av 
hennes vikt, den blev återkallad då föräldrarna inte kom på de tre tider som skickades 
kallelser till från sjukhuset. BVC-sköterska Josefin har hjälpt föräldrarna med dietistkontakt 
på VC Tåbelund, avslutades i maj 2021 då vårdnadshavarna uppgett att Zoey äter som hon 
ska. 

Zoey har väldigt hög frånvaro i skolan, inte gått dit, föräldrarna har uttryckt att det beror på 
Zoeys lillasyster som är lungsjuk och därmed smittorisk. Zoey har gått på Fridaro förskola, 
framgår inte vilken skola Zoey är inskriven på i nuläget. Utredning på skolan angående hög 
frånvaro inleddes 2022-09-07. Vårdnadshavarna ville att Zoey utreds för IF, uppgett att hon 
utsattes för syrebrist under födseln. 2022-11-28 hade Zoey 95 % frånvaro från skolan. Enligt 
mamma beror den höga frånvaron dels på grund av sjukdom under hösten, dels av oro för 
Zoey att hon ska skadas eller skada sig själv i skolan. De gånger Zoey varit i skolan har 
personalen inte uppmärksammat att hon är i behov av ständig tillsyn. Camilla hänvisar 
informationen till ett e-mejl från controller i kommunen som har bra koll på skolorna. 

Förhörsledaren frågar om det finns några tidigare orosanmälningar, Camilla kan inte se om 
det inte inletts utredningar, utan då behöver någon manuellt gå igenom den kronologiska 
pärmen. Ärendet nu inleddes 2022-09-19, en konsult hade ärendet. Inkom en anmälan från 
sjukvården. Läkare Jan Gebell, akutsjukvården Lund, har träffat mamma Jasmine, därefter 
orosoanmälan till socialtjänsten med info om att Jasmine har grav ADHD och numer grav 
epilepsi, oro för att barnen ska fara illa, särskilt med anledning av att ett av barnen har 
särskilda behov.

 
 

Camilla har kollat med LSS, föräldrarna gjorde en ansökan 2022-12-01 gällande Zoey om 
korttidsvistelse på 100 %. Handläggaren heter Roshgar Khoshnaw, Vård- och 
omsorgsförvaltningen i Eslöv. Handläggaren, oklart när, tog kontakt med mamman för att 
boka in samtal 2022-12-23 varpå mamman uttryckte att det var akut. Kvällen 2022-12-22 
avbokade de på grund av sjukdom, bokades om till 2022-12-27, men då kom de inte då och 
telefonnumren var avstängda.

Förhör med Nilsson, Camilla; 2023-01-02 09:36   diarienr: 5000-K1548032-22 22

HEMLIG



 SYSKONEN
Zoeys fem syskon är samtliga omhändertagna enligt 6 § LVU.  

 

Camilla har haft ett telefonsamtal med Simone kort. Camilla berättade för Simone att hon var 
omhändertagen. Simone uppgav då att hon ville träffa sina syskon. Camilla informerade om 
att mamma och pappa är misstänkta för grovt brott och därmed är barnen omhändertagna. 
Simone sa att "de har inte gjort det", ättikan var ute i tvättstugan och dörren var inte stängd, 
därför har Zoey druckit ättikan. Simone säger också att Zoey äter väldigt mycket konstiga 
saker. Camillas kollega Pernilla har nog mer information om Simone, de träffades på 
tisdagen. 

Vårdnadshavarna är delgivna samtliga beslut, socialsekreterarna har uppmanat 
vårdnadshavarna att inte kontakta barnen. Bett jourhemmen att vara uppmärksamma på om 
något av barnen Skype:ar väldigt mycket, drar sig undan eller så. 

Jourhemmen har återkopplat att det fungerar väl. Elisabeth som har Melwin och lillasyster har 
återkopplat att Melwin är i behov av egentid då lillasyster är lite för mycket för honom, att 
han behöver sova själv.  

 
 Ingen som har reagerat på fysiska 

skador på barnen exempelvis vid duschning.

Föräldrarna har uppgett för socialsekreterarna att Zoey ar en konstaterad hjärnskada men 
enligt journalerna framgår inte det. 

 Förhörsledaren läser upp förhörsprotokollet för Camilla. Camilla uppger att hon inte har 
några tillägg till eller invändningar mot innehållet.
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Förhör
Vittne Hannah

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne
Diarienr

5000-K1548032-22
Hörd person

Patriksdotter, Hannah
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Sina kontakter med Zoey under sjukhusvistelsen och även efteråt

Underrättad om 12 § FUK Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud närvarande

Försvarare/ombud önskas

Förhörsledare

Birgitta Green-Jeppsson
Förhörsdatum

2023-06-08
Förhör påbörjat

14:15
Förhör avslutat

16:15
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Hannah informeras i enlighet med FUK §13g och har kontaktuppgifter både till handläggaren 
av ärendet (Petra) samt till förhörsledaren (Fhl)

Hannah har sin första kontakt med ärendet den 1 januari 2023 då hon blev inkallad av Josefin 
Sandell, enhetschef socialtjänsten Eslöv. Hon hade tillfrågats redan några dagar innan och fått 
veta att det gällde ett barn på sjukhus som behövde övervakning ev fick hon vetskap om att 
barnet var omhändertaget. När hon först möter Zoey säger hon inget, nickar eller skakar bara 
på huvudet, hon ligger bara och kollar på en surfplatta. Hon kunde knappt röra skärmen pga 
svaghet, undernärd, ingen ork, fruktansvärt sjuk, väldigt smal. De fick hjälpa henne att stänga 
Youtube-klipp. Hannah säger att de så småningom succesivt efter hand muntligt fått order 
från soc.tj att inte ställa frågor men om Zoey berättade något fick de ställa följdfrågor för att 
ge henne möjlighet i så fall att öppna upp sig mer, dock utan några ledande frågor. De fick 
inga direkta fraser att använda utan Hannah tolkade själv kommande exempel på frågor som 
var ok. De kunde Hannah fråga hur kändes det, vad hände då, vad sa du då och den typen av 
frågor. 

Första gången som Zoey pratar lite mer är den 16 januari och hon berättar att hennes mamma 
hade trillat ner för en trappa och legat i en pöl av blod och fått åka in till sjukhuset. De hade 
bott i Kungshult och nu i Löberöd och mamma och pappa hade låst in henne i tvättstugan. 
Hon sa till Hannah kan du bli min nya mamma? Detta frågade hon flera gånger efter det.

 Fhl Visste hon om att hon var omhändertagen då när hon frågade om du kunde bli hennes 
nya mamma?
Nej. Den första gången som Hannah hade hört henne prata om familjen är den 14 januari och 
då säger hon "jag vill hem, jag vill hem till mina syskon". Hon nämnde inget om mamma och 
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pappa.
Den 16 januari nämnde Zoey även att socialtjänsten var inblandad för pappa och Melwin  och 
ett namn till  (på syskon) hade varit där. Hannah reagerade över att Zoey över huvud taget 
kände till ordet socialtjänst.
Några dagar senare sa hon att "mamma och pappa har sagt att jag har en hjärnskada".
Hannah jobbade under Zoeys sjukhusvistelse 4-5 nätter i veckan. Mot slutet arbetade hon 
hela dygn.
Den 16 januari säger Zoey "nu fick mamma och pappa som dom ville, dom ville bli av med 
mig". Hannah frågade varför hon kände det så och Zoey svarade att "för att jag har hört dom 
när jag var inlåst i tvättstugan så hörde jag dom utanför". 
Detta var inget som Hannah och Zoey pratade vidare om, möjligen att Hannah sagt att "så får 
man väl inte säga". 
Några dagar senare sa Zoey att mamma och pappa säger att jag har en hjärnskada och Hannah 
sa att "det tror jag inte stämmer" och Zoey sa "jo, men det har dom sagt". 
Hannah tog upp det med sjuksköterskorna och fick till svar att det fanns det inget som tydde 
på det och Hannah sa till Zoey vid senare tillfälle då hon åter tog upp det att de sagt så och då 
sa Hannah att "det är inte sant för mamma och pappa har ljugit för dig". Vid något tillfälle 
blev hon väldigt ledsen över att det hade ljugit för henne och undrade varför de hade ljugit för 
henne.

Övriga datum har inte Hannah koll på men har fått berättat nedan skrivet vid olika tillfälle:

Zoey sa att hon drömde mycket och en dröm som hon drömde varje natt var att Zoey själv var 
död och när Hannah vaknade och ser och inser att Zoey är död så blir Hannah jätteledsen.  
Hannah sa usch va jobbigt, så hemskt med såna drömmar och då säger Zoey "men det är ju 
för att mamma och pappa försökt döda mig". Hannah säger, men vad gör att du tror det? Zoey 
sa direkt "jag vill inte prata om det". Då frågade Hannah om hon hade pratat med Petra polis 
och det hade hon inte.

Zoey berättade åter om tvättstugan och sa även att "mamma och pappa har puttat mig och jag 
vill att du ringer till Josefin  (på soc.tj) så hon kan berätta det för polisen så polisen kan ta 
dom". 
Hanna ringde Josefin den kvällen om det Zoey hade sagt och då fick alla som satt hon Zoey 
ett gruppmeddelande om att skicka allt som Zoey berättade i ett sms till Josefin Sandell. Fram 
till hit så antecknades istället allt i blocket som fanns på sjukhuset på Zoeys rum.
Eftersom Hannahs mamma är chef på avdelningen där Zoey låg så ville hon flytta hem till 
dem.

Båda Zoeys stortånaglar var blåa när hon kom in och de frågade vad som hänt. I mars hade 
hon tappat båda naglarna och var glad över det och Zoey sa då att det var för att mamma och 
pappa hade skadat henne, hon sa inte hur det gått till.

I april flyttade hon till jourhem och i maj månad när Hannah träffat henne i den fortsatta 
kontakten så berättade Zoey att hon en gång hade frågat sin mamma och pappa om hon fick ta 
en frukt och då hade de hällt kokande vatten på henne, detta hade hänt hemma.
 Hannah säger att i början av sjukhusvistelsen ville Zoey bara ha kallt vatten till händer, 
dusch och tandborstning. Det gick inte ens med ljummet vatten men hon vande sig succesivt. 
Hon sa att det var för att hon hade bränt sig.

För tre veckor sedan läste Hannah en bok om Bamse och brandkåren, en infobok för barn om 
vad man ska jag göra vid bl a brännskador och då tar Zoey upp igen att mamma och pappa 
har hällt kokande vatten på henne.
Hannah träffade Zoey under helgen innan 6 juni. Zoey klättrade och ramlade ner från en 
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ställning då de lekte och sa att "jag tror jag bröt benet" och Hannah sa "att nej det tror jag inte 
då hade du inte kunnat gå med det och då hade det gjort mer ont och du hade varit ledsen och 
skrikit" och Zoey svarade "jag har ju brutit min arm hemma". Zoey fortsätter "vad hade du 
gjort om jag hade brutit benet"? Hannah sa att "då hade vi åkt till sjukhuset" och Zoey sa att 
"när jag bröt armen hemma så åkte vi inte till sjukhuset".
 Zoey har ett större ärr i ögonbrynet som hon säger är mamma och pappas fel, men hon minns 
inte vad som hände men det är mamma och pappas fel.

Zoey saknar sina syskon ofta säger hon och kan gråta väldigt mycket när hon säger detta, men 
hon säger aldrig att hon saknar sina föräldrar.
Zoey säger inget om att syskonen blir utsatta.
Zoey säger vid samma tillfälle som hon berättar om det kokande vattnet "kommer du ihåg i 
början när jag sov mkt på sjukhuset?" "Hemma fick jag inte sova och somnade jag så fick 
väcka mig själv för att de inte skulle bli arga."

Under tiden som hon var inskriven kunde hon emellanåt sova över hemma hos Hannah för att 
få sova utanför sjukhusmiljön och någon natt var hon lite yrvaken kunde hon gå ur sängen lite 
i halvsömnen och lägga sig på golvet med täcke och kudde. I samband med konflikter och att 
hon blir tillsagd kan hon gå ner och lägga sig på golvet och kunde säga att "hemma sov jag på 
golvet" och Hannah uppfattade det som att hon inte hade någon säng utan sov på golvet.
 Vid konflikter mitt på dagen kan Zoey säga att hon "inte är värd något, alla andra är 
viktigare, du behöver inte bry dig om mig".  
Vid konflikter och om hon vill ha uppmärksamhet och de exempelvis är ovänner vid 
sängdags kan hon börja slå på sig själv med handflatan eller knuten hand i huvudet och 
Hannah säger till henne att inte slå, då undrar Zoey varför och fortsätter slå så Hannah får 
hålla undan hennes händer. Hon upprepar uppåt 20 slag beroende på hur snabbt Hannah 
hinner fram och då kan Zoey åla sig fri och sedan fortsätta slå sig.

Vid en episod på sjukhuset när Zoey inte ville borsta tänderna så gömde hon sig under sängen 
och när Hannah till sist var tvungen att försöka få fram henne blir hon ledsen och försöker 
gömma sig under den andra sängen och Hannah säger du måste komma fram och Zoey säger 
"jag är rädd att du ska skada mig"

Hannah har en känsla av att Zoey oftare nämner att mamma gör de olika sakerna mot henne. 
Zoey har berättat att mamma legat inne på sjukhus flera gånger. Även berättat om sin morfar 
som sitter i fängelse för han har eldat upp mormors hus. 

Hon har sagt att alla syskonen fick ett guldhalsband av sin mormor utom Zoey hon fick inget, 
detta är när hon tittar på Hannas guldhjärta som hon bär.

Hon är rädd att mamma och pappa ska komma och ta henne från hennes nuvarande boende 
och frågar Hannah vad hon skulle göra om de kom dit. Hon frågar om Hannah tror att de 
kommer att få träffa henne igen, inte att HON ska träffa dem utan om DE ska träffa henne.

När Hannah varit ute på mindre utflykter tillsammans med Zoey har Zoey undrat om Hannah 
tror att mamma och pappa skulle kunna dyka upp i de sammanhangen.

 Fhl Nämner hon något om sin snippa?
Ja hon vill inte att jag ska säga till någon att hon har en snippa för hon vill inte att folk ska 
veta att hon är en flicka.
Vid ett tillfälle efter den sista operationen så fick hon ha blöja och Hannah fick tvätta henne i 
samband med blöjbyte. Vid ett tillfälle när hon skulle tvätta kring snippan så sa Zoey att du 
får inte tvätta i Snippan, med betoning på "i".
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Vid ett annat tillfälle när hon duschade så sa hon att mamma och pappa hade tagit hårt i 
henne mellan benen så att det hade gjort ont. Då använde hon just uttrycket "mellan benen". 

Hon berättade under slutet mot sjukhusvistelsen/placeringen jourhemmet att hon fick inte 
vara med kvällen innan julafton, alla var däruppe och hon var i tvättstugan och hon sa att "jag 
vet inte om mina syskon visste var jag var".

Zoey har sagt att jag är ju på sjukhuset och det är mitt fel. Zoey har berättat om ättikan för 
Hannah vid tre tillfällen och likadant vid alla tillfällena. 
Hon är inlåst i tvättstugan, hon är jättetörstig och det står ett halvfullt glas på torktumlaren 
och hon tar det och dricker. Hannah frågade smakade det vatten eller vad smakade det? 
Hannah är osäker på vad hon svarade att det smakande men hon sa "det var det inte men jag 
var så törstig så jag drack det ändå".

Zoey har sagt att hon drack välling hemma och fick det i nappflaska. Hon vill gärna leka att 
hon är bebis, vill bli buren och bli tröstad prata lite bebisspråk. Så behandlade mamma och 
pappa henne hemma hon fick blöja och välling.

Slut 16.15 
Uppläst och justerat den 12 juni 14.30 och lämnat utan erinran.

Vid uppläsandet har inte Hannah kommit fram till något mera hon önskar ta med i förhöret.
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Förhör
Vittne Jessica soc.tj personal på SUS Lund

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne
Diarienr

5000-K1548032-22
Hörd person

Nilsson, Jessica Maria
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Iakttagelser och kommunikation kring Zoey på sjukhuset

Underrättad om 12 § FUK Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud närvarande

Försvarare/ombud önskas

Förhörsledare

Birgitta Green-Jeppsson
Förhörsdatum

2023-05-10
Förhör påbörjat

13:23
Förhör avslutat

15:00
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

SKALL RENSKRIVAS !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
Informerad enligt FUK §13g 

Jessica arbetar som resurs i särskolan i Höör och har haft bisyssla/tillikauppgift under många 
år inom socialtjänsten som kontaktperson och blev kontaktad av enhetschef Josefin Sandell i 
detta ärendet under mellandagarna. Josefin de hade fått in ett ärende där de behövde en 
ställföreträdande vårdnadshavare till en flicka som låg på sjukhus. Josefin som känner Jessica 
sedan tidigare visste att Jessica hade jullov och kanske kunde hoppa in. Josefin informerade 
att det gällde en flicka som låg på BIVA och när hon skulle flyttas över på vanlig avdelning 
behövdes vårdnadshavare eftersom man inte får ligga själv där som barn. 
Jessica visste enbart att föräldrarna inte fick vara där och att flickan fått i sig något som 
skadat henne.

Jessica började den 2 jan då Zoey skulle flyttas till vanlig avd och Jessica och Zoey träffades 
först en stund på BIVA.

 Fhl Vad var ditt första intryck?
Liten tunn nästan som en liten fågelunge med slangar och sladdar överallt, blöja, smal och 
liten, hon såg ynklig ut och hade mycket smärta och smärtlindring. Hon ville ha mycket 
kroppskontakt och gärna sitta i knäet. Ville ha mkt Ipad att titta på. Den var viktig och hon 
blev som uppslukad av den och ville bara ha den. Tittade bara på maträtter efter maträtter och 
allt som lagades, glass med mera. Det var fri uppkoppling men hon kunde varken skriva eller 
läsa utan hon hade fått hjälp att få inlagt till Youtube och liknade.
Det var mycket som hände kring henne rent medicinskt då hon kom till avdelningen. Hanna 
 (en av de andra från soc.tj kring Zoey, fhls anm) hade varit med på BIVA dagen innan på 
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dagen och på kvällen innan Jessica kom. Rummet var en typ av intensivrum där personal 
hade insyn hela tiden via fönster.

Jessicas uppgift var att vara ett stöd. Zoey hade lätt att knyta an till folk och knöt an till 
väldigt många och hade inte problem med det. Jessica reagerade på att Zoey inte ifrågasatte 
något i behandlingen eller annat som gjordes, det kan också berott på att hon varit 
medicinerad eller så ett försvar men Jess reflekterade och undrade varför det var på det viset.
Jessica sa till Zoey att om hon undrade något, rent behandlingsmässigt, så skulle hon bara 
fråga Jessica eller övriga i den gruppen. Zoey har efteråt vid senare tillfälle sagt till Jessica att 
"du var ju hos mig när jag svar så sjuk, då var du där" 

Zoey var väldigt liten och Jessica reagerade på att Zoey var så ihopkrympt i sin 
kroppshållning ungefär som att hon legat i ett trångt utrymme för hennes fötter var sneda på 
henne och det så ut som att benen kunde ha format sig för att det inte hade kunnat sträckas ut. 
Zoeys lår var lika smala som Jessicas handleder när hon provade detta genom att ta om sin 
handled och sedan om Zoeys lår.

Zoey hade väldigt mycket konstiga blåmärken på kroppen och stora märken runt vristerna 
och handlederna. Märkena var tunna, inte så breda, och de var blåa. Det såg inte ut att ha varit 
sårskorpor men ej heller nytt.
Zoey berättade när de precis kom till avdelningen att hon hade blöja och Jessica sa att den ska 
vi väl försöka ta bort och gå på toa istället. Zoey sa att hon hade blöja hemma och Jessica 
säger "nä det hade du väl inte, du är väl lite stor för att ha blöja?"  "Jo det har jag och det vill 
jag ha", svarade Zoey. Hon berättade i samma stund att hon hade två små yngre syskon som 
hon brukade leka med.
Jessica frågade henne då: "Hjälpte du till och tog du hand om dom då?"
Zoey sa "nej de var dom som tog hand om mig." Hon uttryckte ofta att hon saknade sina 
syskon, nämnde i princip bara syskonen.

Zoey pratade inte direkt om det hon varit med om med Jessica men mot slutet på väg till 
Ronald Mc Donald så sa Zoey plötsligt "vet du om att jag har varit inlåst i tvättstugan?" 
Jessica berättar att de hade ett block som alla skrev i och den som kom till sitt skift kunde läsa 
i den. Jessica hade sett att det stod antecknat att Zoey sagt detta till någon tidigare men 
svarade Zoey i detta läge att det visste hon inte och sa till Zoey "nä nu skojar du?" Zoey sa 
"nä det gör jag inte, jag var inte inlåst jag kunde gå ut, men kunde inte det för jag fast i en 
bilstol". Jessica minns inte om hon sa att dörren var olåst eller öppen. Zoey menade att hon 
kunde gått därifrån men hindrades av att hon satt fast i bilstolen.
Personalen hade fått besked om att inte fråga Zoey något utan bara bekräfta henne om det 
behövdes, så Jessica sa bar typ "att det får man ju inte".

Nu strax efter hon flyttade till Ronald Mc Donald och de skulle tillbaka till sjukhuset för 
någon typ av medicinsk åtgärd så blev hon arg och slängde sig på marken och skulle inte gå. 
Jessica fick känslan av Zoey skulle testa henne och hon låg där ca 40 min. Jessica tänkte att 
hon kanske var van att sitta länge själv och befarade att detta kunde ta tid. Zoey kastade ett 
par skor hon fått av Jessica och sa argt att "jag vill att du ska hata mig, jag vill inte ha med er 
att göra, jag vill inte att ni kommer till mig"
Jessica sa då "det är väl ingen som kan hata dig" och då kramade Zoey om Jessica och sa 
förlåt, förlåt och blev ledsen. Jess tog henne i famnen och bar henne dit de skulle medan Zoey 
sa förlåt flera ggr.
En vecka senare ungefär så var de åter på avdelningen var det och hon blev väldigt arg och 
kastade allt omkring sig, allt från sjukhusets utrustning, sprutor att spola med, sängkläder, allt 
slängdes omkring. Hon låste in sig på toa, började spruta med vatten där inne och gick sen 
fram till Jessica och sa att "jag vill inte ha dig här du ska gå" och så började hon slå och 
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sparka efter Jessica. Zoey sa "jag vill hem fast min mamma och pappa inte var snälla". Hon 
gick även fram och försökte bita Jessica som sa till henne att det gör man inte det är 
jättefarligt. Då sa Zoey att "det gjorde min mamma och pappa på mig". "Dom bet mig på 
armen". Zoey säger samtidigt att "dom har satt händerna runt halsen på mig också". Jessica 
upprepade att "nä så gör man verkligen inte". Sen kom någon ur sjukhuspersonalen och hon 
lugnade sig. Sedan blir hon väldigt ångerfull och ber om ursäkt och säger flera ggr att "jag 
älskar dig".

Jessica upplever Zoey som en klok och förståndig tjej. Jessica som själv har jobbat med de 
kriterierna hos barn anser att alla de olika typer av information som senare dykt upp i media 
och där det nämnts lågbegåvning eller liknande så kan Jessica utifrån sin kompetens på 
området inte hålla med utan anser att det är en klok flicka enligt hennes bedömning.

Zoey ville vara som en pojke med kort hår och blåa pojkkläder och Jessica sa att det finns ju 
pojkar som har långt hår och då tänkte hon till och kunde säga typ "mm, det kan dom ju". 
Men hon ville inte ha långt hår. Hon ville inte att man skulle säga "gumman" till henne utan 
då reagerade hon.
I övrigt diskuterar hon inte något med Jessica om just detta.

Vid ett tillfälle på väg till lekterapin fick de tid över och gick mot det vanliga barnakutintaget 
(ej ambulansintaget) och Jessica sa att det var väl här du kom in? Zoey svarade "gjorde jag"? 
Zoey frågade då "bar min pappa mig in"? Jessica svarade "det vet inte jag". Jessica fick 
känslan av att Zoey var tillfreds med om det nu skulle varit så att pappan burit henne in. Sen 
fångade matautomaten hennes uppmärksamhet.
Hon berättade att mamma hade trillat i trappan och hade ont i benet eller foten och kunde inte 
gå utan satt i rullstol.

Det som skrevs i det gemensamma anteckningsblocket var sådant som skulle behövde 
komma fram eller om mediciner ändrats eller saker som personalen skulle ha reda på, hur 
Zoey exempelvis sovit med mera. Det fanns även en "whats up" konversationsgrupp där de 
kunde snabbt återkoppla vid ev sjukdom hos personalen eller passbyte.

Första tiden satt Jessica varje dag hos Zoey men sedan var det bara en gång i veckan så ibland 
kunde det gå en vecka utan att Jessica träffade Zoey. I början ringde de varandra på 
videosamtal när Jessica började sitt ordinarie arbete igen och Zoey hade frågat efter henne.

 Fhl vad ser du för utveckling under den tiden?
Betydligt starkare för varje gång, hon blir gladare, pratar mer, la på sig mer hull, det syntes på 
kinderna. I början var hon mörk under ögonen. Sjukvårdspersonal var duktiga med att få upp 
henne och hon hade visserligen legat på BIVA en veka men Jessica uppfattade henne som 
muskelsvag i benen när hon skulle röra sig. I början pratade hon nästan ingenting utan satt 
bara i knäet och var allmänt svag. Hon var inte intresserad av att få läst böcker för sig i 
början. Hon pärlade lite i början men tyckte inte det var roligt, hon var inte intresserad i 
början av sagovärlden heller typ Pippi och Bamse utan det var bara paddan och mat som 
gällde.
Jessica var hos Zoey från den 2 jan hela den veckan till söndagen, förutom lördagen, sedan 
efter den 9 jan började Jessica arbeta och var hos Zoey varje söndag. Samt även under 
sportlovet då hon varit där oftare.

Jessica säger att det är en väldigt pigg och glad flicka redan från första början trots att hon 
hade mkt smärtor. En dag då Jessica kom fick de åka till röntgen för Zoey hade så ont i sin 
ena fot.
I början då de tvättade henne på kroppen eller tvättade hennes händer på mornarna så vill 
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Zoey endast ha kallt vatten, hon tyckte inte om när det var varmt förrän hon kom så långt att 
hon skulle börja duscha då ville hon ha varmt vatten.
Jessica svarar på direkt fråga från fhl att Zoey inte hopade till/reagerade då hon tvättades med 
en kall trasa vatten på magen. I början tog alla ljummet vatten men det protesterade hon emot.
Hon var även väldigt känslig mot starka dofter och kunde ljudligt protestera mot exempelvis 
handsprit som Jessica tog på sina händer eftersom det var ett måste inom sjukhuset.

Uppläst och godkänt
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Förhör
Vittne Annika soc.tj på sjukhuset  Lund

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne
Diarienr

5000-K1548032-22
Hörd person

Mårtensson, Annika
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Kännedom kring Zoey under den tiden hon vistades på sjukhuset i Lund

Underrättad om 12 § FUK Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud närvarande

Försvarare/ombud önskas

Förhörsledare

Birgitta Green-Jeppsson
Förhörsdatum

2023-05-10
Förhör påbörjat

09:00
Förhör avslutat

12:20
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Annika informeras i enlighet med FUK §13g
Hon har sina anteckningar till hjälp under förhöret.

Annika arbetar som socionom sedan 20 år tillbaka. Just nu vikarierar hon som biträdande 
enhetschef på resursavdelningen Eslövs kommun för utredarna och familjehemsgruppen. 
Vikariatet är från den 2 maj till och med den 11 aug. Hon är frånkopplad Zoey och hennes 
familjs ärende.
Svarar att det är Josefin som kopplat bort Annika från ärendena eftersom det pågår en 
polisutredning. Detta har gjorts i samförstånd mellan Josefin och Annika.

Första kontakt med Zoey är på hennes födelsedag den 9 jan på sjukhuset då Annika sätts in 
som timanställd. Hon arbetade i Hörby tidigare men hade sagt upp sig i dec och fick nu tipset 
om detta jobbet. 
 Fhl: Första intrycket av Zoey?
Annika hade med ett paket med till henne eftersom det var Zoeys födelsedag. Hon blev glad, 
hon fick fler paket. Hanna som hade jobbat natten var kvar. Zoey blev glad, hon var dock 
trött och orkeslös, svag i kroppen, energin varade inte så länge åt gången. Hon fick någon 
liten legosak i småbitar som hon byggde ihop och Annika blev imponerad av att hon fick ihop 
småbitarna. Efter det blev Zoey trött. Hon frågade Annika om hon skulle få äta 
födelsedagstårta och blev ledsen när hon inte fick det. Zoey frågade om syskonen, mamma 
och pappa skulle komma på hennes födelsedagskalas och blev ledsen när Annika svarade att 
de inte skulle och Zoey frågade varför vilket Annika inte svarade på. 
I början och på hennes födelsedag så är det syskonen hon har saknat och vill träffa. Hon har 
aldrig sagt att hon saknat mamma och pappa. Det enda är när hon frågade om mamma och 

3232
HEMLIG



pappa skulle komma till födelsedagskalaset.

 Fhl berättar hon något om sina tidigare födelsedagar?
Ja att hon brukade äta tårta.

Från anteckningar gjorda vid aktuella datum så fort hon fått möjlighet att skriva ner, dock inte 
med blocket framför Zoey så berättar Annika vidare i förhöret. Blocket förvarade Annika i 
sin väska och skrev ner det hon kom ihåg.

 Den 13 jan satt Zoey och tittade i sin Ipad och plötsligt tittar hon upp frågar hon Annika "får 
man låsa in barn?"
Annika svarar "absolut inte". Inget mer sades i den diskussionen. Samma dag senare frågade 
Zoey "varför får jag inte äta med munnen?" Annika svarade att det berodde på att hon fått i 
sig något som inte är bra för henne. Då säger Zoey "jag drack ättika". Annika påpekar att det 
är Zoeys egna ord. Annika sa ingenting, det gick några sekunder och så lade Zoey till ordet 
"hemma". Annika försöker vara lugn i situationen utan att visa något. 

Annika har regelbundet pratat med Josefin Sandell om vad Zoey har sagt till Annika och vid 
ett tillfälle ber Josefin (okänt exakt när men mellan den 13/1 och den 17/1) Annika att fråga 
om och ta upp tråden igen och säga till Zoey att Annika funderat på  det här med att låsa in 
barn och Josefin ville att Annika skulle fråga Zoey vad hon hade menat/menade med det. 
Detta är den enda gången som Annika frågar Zoey om händelserna. Övriga gånger så berättar 
Zoey spontant.

Annika kände inledningsvis inte till omständigheterna kring att Zoey skulle varit inlåst, 
fastbunden eller att föräldrarna satt häktade och bakgrunden till detta. Det var väldigt 
spartanskt med info kring vad det fanns för misstankar i ärendet. Så när Zoey frågade Annika 
om "man får låsa in barn" så hade Annika ingen aning om att det skulle förekommit.
Annika kände till att det var en stor förundersökning och viktigt att de inte störde den och att 
när Zoey sa något skulle de inte ställa följdfrågor för att inte påverka henne. När Petra hade 
varit där och prata med Zoey så fick de inte fråga hur det varit eller hur det hade gått. Annika 
säger att då kunde hon känna sig väldigt kall i den situationen men med sin erfarenhet så 
gjorde hon det bästa av situationen. Det var en balansgång att det heller inte skulle bli 
konstigt.

Fhl hur lämnas info till Josefin?
Per telefon och en del på messenger som avidentifierats. Annika har skrivit själv ibland i 
efterhand egna anteckningar. Vet inte var Josefin gjorde av den infon. 
 Fhl hade du någon kontakt med handläggarna.
Bara då de varit inne på sjukhuset, Pernilla en gång , Sara typ 3 ggr men då har Zoey varit 
med så då har det inte pratats i ärendet. Annika lämnade inga handlingar till Sara och Pernilla, 
ej heller per telefon.

 Den 17/1 skriver Annika att Zoey på eget initiativ började prata om sina syskon, vad de heter 
och att hon hemma delade rum med sin storebror.
Annika vill tillägga att då hon berättade för Josefin om att Zoey sagt at hon varit inlåst så 
informerade Annika Josefin att Zoey hade frågor om hon fick träffa syskonen. Josefin sa då 
att hon skulle fråga vad hon menade med det om inlåsningen. Josefin sa att Annika kunde 
informera Zoey om att syskonen inte var hos sina föräldrar heller.

 Så den 17/1 berättar Annika för Zoey att syskonen inte bor hos mamma och pappa just nu. 
Zoey blev ledsen och frågade varför men Annika svarade att Sara och Josefin på soc.tj hade 
bestämt det. 30 min senare sitter Zoey med sin Ipad och verkar tänka. Annika frågar vad 
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tänker du på. Zoey svarade "min familj jag vill att dom har det säkert". Annika frågade inget 
mer.
Senare samma dag tog Annika upp det som Zoey hade sagt med att låsa in barn och sa att hon 
hade funderat på det och undrat vad hon menade med det. Zoey tittade ner och det dröjde en 
stund så sa hon att dom pratade om det på Ipaden. Annika tolkade det som att de pratade om 
att låsa in barn på hennes Ipad. Annika fick även känslan av att Zoey bara sa det svaret för att 
slippa säga något annat. Hon tittade inte ens på något sådant på sin Ipad.

 Den 23/1 Zoey frågar om hon kommer att stanna på sjukhuset för alltid och Annika svarar att 
det kommer hon inte att göra men att hon kommer att stanna ett tag till för hon behöver mkt 
hjälp från doktorerna med medicin och annat. Zoey undrar vem det är som kommer att hämta 
henne när hon ska hämtas på sjukhuset. Annika svarar att hon inte vet.
Zoey hade frågor till soc tj som hon ville att Annika skulle skriva till Josefin vilket hon gjorde.
Zoey undrar om hon får prata med sina syskon, mamma och pappa i telefon
Zoey undrar varför hon inte får träffa sin familj
Zoey undrar varför hennes syskon inte bor med mamma och pappa 
Zoey undrar hur länge hon ska stanna på sjukhuset och vem som kommer att hämta henne när 
hon inte ska vara kvar på sjukhuset
Zoey undrar när hon kommer att få börja äta igen

Dessa frågor skickar Annika till Josefin i den krypterade messenger och Zoey frågar samma 
frågor till Sara o Josefin när de kommer. Zoey var tydlig med att Annika skulle skriva 
frågorna till Josefin.
Sedan är det ett möte när Sara och Josefin kommer in och där har inte Annika gjort 
anteckningar utan utgått från att det sköttes av Sara och Josefin. Kommer ej ihåg vilket datum 
men troligen snart efter den 23/1 och efter det mötet är helt slut. Mötet ägde rum inne på 
Zoeys rum.

 Den 26/1 har Zoey fått info om att hon ska följa med Petra Polis tillsammans med Kirsten 
(sjuksköterska) och Annika skulle vara kvar på rummet. 
Zoey undrade om Annika kunde följa med och Annika svarade att hon väntade på henne på 
rummet.
När de kommer tillbaka stannar Petra en stund på rummet med Annika och Zoey. Petra säger 
att Zoey idag uttryckt rädsla för att Petra ska ta henne. Sen när Petra hade gått så säger  Zoey 
att det var därför hon velat att Annika skulle följt med henne och Annika fick försäkra Zoey 
om att Petra INTE tar barn.

 I början den 7/2 fick Annika direktiv från Josefin Sandell att om Zoey säger något skulle de 
säga till Zoey att det måste du berätta för Petra. 
När Zoey sa något så sa Annika till henne att det måste du berätta för Petra men Zoey svarade 
att "det vågar jag inte".

 Den 6/2 Zoey pratar om att hon saknar sina syskon och hon säger att det är synd om hennes 
mamma, pappa och syskon för Zoey är jobbig och annorlunda. Zoey säger "det är mitt fel det 
där med ättikan".

 Den 7/2 Annika och Zoey byggde Lego på morgonen. Zoey frågar om hennes mamma och 
pappa sitter i fängelse för det som Zoey berättat. Annika tolkar det som att hon menar det som 
Zoey berättat för Sara och Josefin.

 Fhl frågar om vad som sagts under mötet gällande händelserna
Annika minns inte vad som sagts men de tog upp Zoeys frågeställningar som de skickat via 
Annika. Annika säger att Zoey berättade för dom om vad hon varit med om men minns inte 
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vad.
 Den 7/2 berättar Zoey att den tvättstugan hon var inlåst i låg bredvid köket och det fanns 
inga fönster där så det var svårt att veta om det var natt eller dag. Zoey berättar att hon satt 
fastspänd hela tiden i tvättstugan att hon satt fastspänd i Milos gamla bilbarnstol. Hon 
berättade att hon sov både på dagen och natten fastspänd i bilbarnstolen. Hon berättade att 
både mamma och pappa kom in till henne i tvättstugan och Zoey säger "fast det var mest 
pappa som kom in för han bytade min blöja". Hon berättar att hennes pappa kom in med mat 
och dricka. Hon berättar att "de ställde maten så jag nådde fast jag satt fastspänd". Hon säger 
att "jag brukade spara mat till morgonen istället för att äta upp allting, smart va?" Zoey 
berättar att de tände lampan i taket när hon skulle äta sedan släckte de den igen. Hon berättar 
att "ättikan stod så jag nådde den från bilbarnstolen".
Efter detta sa hon något i stil med att "det är tur jag är så liten att jag får plats i bilbarnstolen". 
Annika påpekar nu under förhöret att hon ställer inga frågar utan allt detta bara bubblar ur 
Zoey. Det är i samband med detta som Josefin vägleder Annika i att hon ska säga till Zoey att 
det måste du berätta för Petra så efter den 7/2 så säger Annika alltid till Zoey att det måste 
Zoey berätta för Petra.

 Den 10/2 Zoey berättar att hon saknar sina syskon och fick inte säga hejdå till dom för när 
hon åkte till sjukhuset med pappa så sov dom och hon säger att hon "nästan sov själv". Zoey 
berättar att direkt när hon drack ättikan blev hon trött och orkade inte hålla sitt huvud och sin 
kropp uppe. Då säger Annika till henne att detta måste du berätta för Petra. Då skakar Zoey 
bestämt nej med sitt huvud och gör en sur min mot Annika och säger att hon inte vill berätta 
för Petra och inte vågar berätta för Petra för hon är rädd att Petra tar hennes syskon, mamma 
och pappa. Sen säger hon "pappa var inte i rummet när jag drack, han kom in i rummet när 
jag druckit" sen säger hon "de blev jätterädda". Allt detta bara bubblar fam ur Zoey, Annika 
ställer inga följdfrågor över huvud taget.

 Den 14/2 Zoey och Annika är på promenad med rullstol på väg mot stadsparken. Personal på 
sjukhuset ville att de skulle ut i sociala sammanhang. När de går förbi någon pizzeria luktade 
det pizza. Zoey säger då "så dumt att jag drack ättikan, varför gjorde jag det?" Annika säger 
inget. Zoey fortsätter "jag drack för att jag var så törstig".

Paus i förhöret 10.20-10.35

 Den 16/2 De är ute och gungar på sjukhusets lekplats där de ofta brukar vara. När de gungar 
hör de ambulanssirener. Zoey säger att hon aldrig har åkt ambulans. Zoey berättar att den 
gången hon blev så sjuk så körde hennes pappa henne till sjukhuset och Zoey säger att på väg 
till sjukhuset somnade Zoey flera gånger för hon mådde så dåligt. Sen säger hon inte mer om 
det men vid nattningen senare samma dag så säger hon att när hon bröt sin arm så fick 
mamma vara "mammadoktor" för de vågade inte åka till sjukhuset för Zoeys utslag i ansiktet. 
Hon säger att hennes utslag i ansiktet var för att hon själv rivit och bitit sig i ansiktet. Sedan 
sa hon inget mer om det. Zoey berättar att det gick inte att hålla en glasspinne med den armen 
som hon bröt. Säger inget om när eller hur det gick till.

 Den 10/3 Petra informerar om att hon har idag ber för Zoey att Zoeys föräldrar är i häktet 
och de kommer fortsätta vara det så man kan ta reda på vad som hänt.

 Den 13/3 Zoey har musikterapi med en musikterapeut på sjukhuset, de ska tillsammans göra 
en låt. Zoey vill göra en låt om/till sina syskon. Zoey berättar för terapeuten, vilket Annika 
hör eftersom hon är med i rummet utan att delta i själva diskussionen, att "jag är arg på mina 
föräldrar dom har varit elaka mot mig", "jag förlåter aldrig dom". Samma dag när Zoey ligger 
i sin säng så har byxbenen kasat upp. Zoey pekar på ett märke på sitt vänstra bens framsida, 
på skenbenet, lite längre ner mot foten ovanför vristen och säger "det är mina föräldrar som 
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skadat mig". Hon fortsätter säga "det är ärr som aldrig kommer att läka". Annika kan se 
märket.

 Den 14/3 Zoey ligger i sängen och berättar att hennes mamma och pappa tycker inte att Zoey 
är snäll. Zoey pekar på sitt andra ben, höger bens framsidan på skenbenet och säger att när 
hon satt fastspänd i Milos bilbarnstol så var även båda händer och båda fötter bundna med ett 
rep. Hon visade inget om hur hon varit bunden utan bara säger det.

 Den 15/3 Zoey och Annika är ute vid gungorna, det bara bubblar ur en berättelse från Zoey 
att hennes mamma har klippt henne i handen två ggr så att det började blöda. Zoey pekar på 
sin högra hand och säger att ena gången som mamman klippte var i hennes handflata och det 
andra stället var på hennes fingertoppar och så pekar hon på sina fingertoppar. Zoey säger att 
hennes mamma och pappa inte tycker om henne och att "de försökte döda henne". Zoey säger 
att hennes mamma och pappa alltid var arga på henne. Zoey säger att hon inte vågade säga till 
sin mamma och pappa när de var dumma mot henne för då blev de mer arga. Zoey säger att 
hon är rädd för sin mamma och pappa. Hon säger att hon vill inte bo med sin mamma och 
pappa. Hon säger att hon inte vill att hennes mamma och pappa ska komma och ta henne. 
Zoey säger att hon saknar sina syskon. Senare samma dag säger hon att hon aldrig kommer 
att förlåta sin mamma och pappa för vad de gjort mot henne.

 Den 17/3 När Zoey duschar pekar hon på ett märke på sitt högra ben en bit under knäet. 
Detta är ett annat märke än de två hon berättade och visade tidigare. Hon säger att hon fått det 
märket när mamma och pappa band fast henne. Annika har antecknat att det nu är tredje 
märket hon berättar om som hon fått när mamma och pappa bundit henne. Zoey berättar att 
mamma och pappa försökt döda henne flera ggr. Zoey säger att mamma och pappa försökt 
strypa henne och samtidigt som Zoey berättar detta så lägger hon sina händer mot sin hals 
och visar hur de höll sina händer mot hennes hals när de försökte strypa henne. Hon visar 
genom att hålla händerna upp och ner med tummarna mot struphuvudet/halsens framsida, 
hennes högra hand på högra sidan och hennes vänstra hand på sin vänstra sida och med båda 
händernas insidor och fingrar omsluter halsens sidor riktning bakåt så fingertopparna möts 
bak i nacken. 

Samma dag som de flyttade till Ronald Mc Donald hittade Zoey två kompisar som hon träffat 
innan och flickan frågade var henne var Zoeys mamma var. Först svarade Zoey att hon inte 
har något mamma sen la hon till att "min mamma och pappa sitter i fängelse för att de har 
skadat mig". Den andra flickan frågade inget mer.

 Den 23/3 Det regnar ute. Zoey frågar Annika om hon tror att det kommer att åska och 
Annika svarade nej. Zoey sa att hon är rädd för åska och berättade att när hon var inlåst i ett 
rum i Kungshult så åskade det en gång och hon var jätterädd. Hon berättar att när hon var 
inlåst i rummet hade hon bara blöja på sig, inga kläder. Hon sa att hon hade inte några kuddar 
eller filtar i rummet, hon berättar att hon frös, att hennes mamma och pappa band fast hennes 
händer och fötter när de ville att hon inte skulle röra sig i rummet i Kungshult.
Detta är Annikas sista anteckningar.

Annika kommer dock ihåg en del andra tillfällen som hon kommer ihåg. Okänt datum men 
när Zoey fick besked att flytta till familjehem så sa hon vid något tillfälle att det kändes 
konstigt att hon inte skulle flytta till sin mamma och pappa och syskon men tillägger att det 
ÄR INTE för att hon vill flytta till dom. 
Annika svarade att det var inget konstigt att Zoey känner så eller att hon hade sådana dubbla 
känslor.

 Fhl har du skickat in dessa anteckningar eller muntligt redogjort för dem?
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Gällande de datum som är preciserade så har Josefin fått samma info av Annika via den 
avidentifierade "messengerchatten". Osäker om Josefin fått det sista berättelsen om Zoeys 
dubbla känslor inför flytten till familjehem.

Annika vill tillägga att hon upplever att Zoey är en klok tjej, varken lågbegåvad eller svår att 
vara med. Hon har inte skadat sig själv. Zoey är inte jobbigare än andra barn. Hon går lite 
konstigt rent fysiskt men under tiden Annika observerade hennes förmåga att röra sig så 
utvecklades rörelseförmågan positivt. Hon var lite sned i ena kroppshalvan och det tog 
Annika upp med personal. I början då Annika var med henne så sa hon att "mina fötter är lite 
snea". När Zoey satt ner och slappnade av så la sig framförallt hennes högra fot av sig själv 
lite snett så den pekade inåt till vänster och Zoey har själv sagt "titta den foten är sne".  Hon 
sa ofta att hon hade ont i foten. När hon gick mycket i början klagade hon på smärtor i 
fötterna. Hon började röra sig mer allteftersom och kunde även springa så småningom, det 
kunde dock se konstigt ut när hon sprang. I början orkade hon inte mkt men hennes rörelser 
blev bättre och rörelserna var fortfarande konstiga de sista gångerna de träffades.

Annika upprepar och vill verkligen poängtera att intelligensen är det inget fel på utan hon är 
mer klok än andra i sin ålder. Hon visade aldrig något självskadebeteende. Blev hon sur på 
Annika, ex vid någon sjukvårdande uppgift, vissa ingrepp kunde göra ont exempelvis spola 
bukdränet, så fäktade Zoey med armarna och kom åt Annikas öga med ett finger och Zoey 
blev väldigt ledsen för det efteråt. Hon visade mycket empati mot Annika vars öga började 
rinna. På lekterapin har hon velat göra saker till syskon och måla till dem med mera. Aldrig 
sagt till Annika att hon saknade sin mamma och pappa. Hon pratade mest om sina två yngre 
syskon och att hon brukade leka med dem.

 Fhl frågar om det sagts mer om Kungshult
Annika svarar att Zoey verkade ha full koll på att de bodde nu i Löberöd och innan dess i 
Kungshult. Hon kunde även nämna en gatuadress där de bott.

Hon pratade mycket om sin mormor som inte lever längre. Bl a då på de gick förbi en 
kyrkogård. Zoey berättade om något i relationen mellan mormor och morfar/styvmorfar, 
Annika minns inte vad men det verkade vara en osund relation.

Zoey berättade att mamma satt/har suttit/eller sitter i rullstol. Att mamma varit inlagd på 
sjukhus och Zoey pekade på en avdelning nära stora huvudentrén.

 Fhl Nämner hon sina mostrar?
Nej. Men hon har pratat om sin mormor vid flera tillfällen, saker de gjort tillsammans och att 
hon inte längre finns. 
 Fhl säger hon något om att hon sovit eller vistats hos mormor?
Inte vad jag kan komma på. 

Annika får känslan av att hon kommer på mer och mer hela tiden och återkommer när/om 
hon kommer på något mer.

Uppläst och godkänt efter ytterligare en 5-10 minuters paus.

Slut 12.20
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PMPM
Kontakter socialtjänsten samtal barnförhör

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne
Diarienr

5000-K1548032-22
Uppgiftslämnare

Olsson, Hanna
Datum

2023-02-02
Tid

17:04
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Hanna Olsson

Uppgiften avser

Redogörelse för utredarens kontakter med företrädare för socialtjänsten kring deras samtal med Zoey

och eventuella konsekvenser för förundersökningen
Uppgift

Utredare Hanna Olsson tog 2023-02-01 emot fax från socialtjänsten i Eslöv gällande ett 
samtal som socialsekreterare och enhetschef haft med Zoey på sjukhuset 2023-01-31. I 
anteckningen framkom att samtal förts med Zoey kring händelsen på julafton. Utredarna 
Hanna Olsson och Petra Johansson kontaktade åklagare Ingegerd Jigin för att söka vägledning, 
då utredarnas bedömning var att socialtjänstens samtal med Zoey riskerar påverka 
förundersökningen negativt. Överenskommelse med åklagaren att utredare Hanna Olsson 
skulle kontakta enhetschef nästkommande dag för att informera om att socialtjänstens fortsatta 
samtal med Zoey riskerar att påverka förundersökningen negativt. 

Utredare Hanna Olsson ringde enhetschef på socialtjänsten under morgonen 2023-02-02 och 
förklarade att socialtjänstens samtal med Zoey kring händelsen riskerar att försvåra polisens 
förundersökning gällande misstänkt brott mot Zoey, då Zoey behöver kunna höras i barnförhör 
utan att ha blivit påverkad av socialtjänstens samtal med henne. Utredaren förklarade att Zoeys 
trovärdighet kan komma att påverkas negativt utifrån rättens bedömning av hennes utsagor, 
om andra samtal har förts med henne kring samma händelse, men där formerna för samtalet 
inte utgörs av barnförhör. Enhetschefen uppgav att socialtjänstens behöver få tillgång till och 
prata med Zoey då Zoey på senare tid uttryckt att hon vill prata och att hon efterfrågat kontakt 
med socialsekreterare och enhetschef. Enhetschefen ifrågasatte varför polisen tagit så lång tid 
på sig att börja höra Zoey. Utredare Hanna förklarar att förhör dröjt med anledning av att 
Zoeys hälsotillstånd fått styra när det bedömts som lämpligt att hålla förhör med henne. Detta 
har socialtjänsten även erhållit skriftligen av utredarna Hanna Olsson och Petra Johansson 
2023-01-18, då det efterfrågats underlag av socialtjänsten till deras begäran om förlängning 
av utredningstid i enlighet med 8 § LVU.

Utredaren blir uppringd av två socialsekreterare 2023-02-02 som meddelar att de pratat med 
sin chef och åklagaren kring fortsatta samtal och förhör med Zoey. Socialsekreterare uttrycker 
en besvikelse över samarbetet med polisen och uttrycker att de ger information och handlingar 
till polisen men får inget tillbaka. Utredaren säger att det inte känns bra att socialsekreterarna 
upplever det så. Socialsekreterarna frågar varför det dröjt med förhör med Zoey, varpå 
utredaren återigen hänvisar till att Zoeys hälsotillstånd fått vara styrande när förhör kunnat 
hållas med Zoey. Utredaren förklarar att just nu så riskerar socialtjänstens samtal med Zoey 
skada förundersökningen, då det kan bli svårt för Zoey att veta vilken personal som har vilken 
roll, och att hon kan uppleva att hon inte behöver berätta mer om sina upplevelser då hon 
redan haft samtal med socialtjänsten. Utredaren känner sig nödgad att i sammanhanget 
uttrycka att vi samtliga inblandade behöver se till Zoeys bästa. De olika processerna med 
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förundersökning och socialtjänstens utredning behöver löpa parallellt, i samverkan. 

I tjänsten 2023-02-02,
Hanna Olsson
Utredare
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PMPM
Telefonsamtal med Catrine, socialtjänsten

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne
Diarienr

5000-K1548032-22
Uppgiftslämnare

Johansson, Petra
Datum

2023-01-09
Tid

09:45
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Petra Johansson

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Inkvist, Zoey Berörd person
Uppgiften avser

Telefonsamtal med handläggare
Uppgift

Den 9/1 ringer jag och pratar med Catrine, då det i samtal med Josefin Sandell framkommit 
uppgifter kring föräldrarnas syn på Zoey. 

Catrine berättar att de haft ett långt samtal med båda föräldrarna på ca 4 timmar. De har pratar 
kring förlossning och graviditet. Jasmine berättar att hon inte förstod att hon var gravid förrän 
hon var halvvägs in i graviditeten och att Zoey inte var planerad. Tvärtom anser föräldrarna 
att Zoey har förstört för familjen. Jasmine hade tänkt att Nicole skulle få en perfekt 
småbarnstid med två närvarande och aktiva föräldrar, men istället blev hon gravid med Zoey. 
Nicole var bar 10 månader när Jasmine blev gravid och det blev en jobbig graviditet. 
Förlossningen blev också svår då Zoey föddes i säte. Zoey blev född förtidigt och hamnade 
på Neonatal och Jasmine berättar att hon inte fick komma dit av personalen. Catrine har läst 
igenom Zoeys jouarnal där sjuksköterskorna tvärtom uppmuntrar föräldrarna att vara mer 
med Zoey. 

Jasmine säger att hon inte kände någon anknytning till Zoey förrän efter några månader och 
att hon än i dag inte har samma relation till Zoey som till de andra barnen. Det är pappa som 
har huvudansvar för Zoey. 

Mormor har hjälpt till och passat Zoey under hennes uppväxt. Ibland har Zoey varit där upp 
till en månad i sträck. Mormor dog i cancer i augusti 2021 och sedan dess har Zoey varit 
hemma. Mormoderns pojkvän har även passat Zoey och Nicole och föräldrarna beskriver 
honom som konstig och nu funderar föräldrarna på och flickorna har varit utsatta av honom. 

Catrine och Pernilla har även träffat alla barnen för samtal. Det som stack ut var när de 
frågade Nicole om hon har varit utsatt för våld , för då stelnade hon till och 
började nästan gråta. Det var en uppenbar reaktion. De ska träffa barnen igen för vidare 
samtal. 
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PMPM
Omständigheter den 9/1

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne
Diarienr

5000-K1548032-22
Uppgiftslämnare

Johansson, Petra
Datum

2023-01-11
Tid

16:43
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Petra Johansson

Uppgiften avser

Omständigheter den 9/1
Uppgift

 Jag blir uppringd av Torbjön Backman som berättar att föräldrarna har ringt runt till alla 
avdelningarna på barnsjukhuset och frågat efter Zoey. De känner oro för att föräldrarna ska 
dyka upp och har därför låst dörren till avdelningen samt satt en väktare där. 

Torbjörn undrar över vilka uppgifter de kan lämna upp till föräldrarna angående Zoey så jag 
hänvisar till att Zoey är under LVU och all information de vill ha får de kontakta 
socialtjänsten om. 

Josefin Sandell, enhetschef på Socialtjänsten Barn och ungdom, ringer upp mig strax efter. 
Hon berättar att det verkar som att föräldrarna har fått tillgång till Rättläkarintyget och undrar 
om vi vet något om det. Jag förklarar för henne att det råder förundersökningssekretess och 
att jag inte vet hur föräldrarna har fått någon information kring Zoeys tillstånd. Josefin 
fortsätter att berätta att föräldrarna sagt att de fått papper via sina ombud som beskriver att 
Zoey har varit utsatt  

 
 

Josefin meddelar även att Zoey slutade helt att gå till förskolan hösten 2021, då mormor dör. 
Zoey har bott hemma hos mormor och styvmorfar i perioder under sin uppväxt. Jasmine säger 
att Zoey har förstört för dem alla, för hon var inte planerad. Eftersom Jasmine har två tidigare 
barn med pappor som inte varit aktiva i sitt föräldraskap, ville Jasmine att Nicole skulle få en 
perfekt småbarnstid vilket blev förstört då hon upptäckte att hon var gravid med Zoey. 
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Förhör
LSS handläggare Roshgar

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne
Diarienr

5000-K1548032-22
Hörd person

Khoshnaw, Adam
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Mord, Försök till
Underrättad om misstanke

Ytterligare information om anledning till förhör

Kännedom kring familjen Inqvist och framförallt kring Zoey

Underrättad om 12 § FUK Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud närvarande

Försvarare/ombud önskas

Förhörsledare

Birgitta Green-Jeppsson
Förhörsdatum

2023-05-08
Förhör påbörjat

09:54
Förhör avslutat

11:05
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Roshgar informeras om att han hörs som vittne i en förundersökning och delges information i 
enlighet med FUK §13g.

Roshgar arbetar som LSS-handläggare  i Eslövs kommun sedan augusti 2022. I grunden är 
han jurist och har tidigare arbetat som jurist inom LSS-handläggning i den privata sektorn.
Nu är hans primära uppgift att handlägga alla typer av insatser inom LSS inom Eslövs 
kommun.
 Fhl Hur kommer du i kontakt med familjen Inqvist?
Jag fick in en ansökan i pappersform den 1 dec 2022. Det fanns med telefonnummer, 
0737-44 94 83, och då Roshgar ringde detta nummer den 6:e december så svarade Daniel. 
Daniel verkade lite förvirrad och sa till Roshgar, som presenterat sig som LSS-handläggare, 
att han fick prata med Jasmin istället för hon hade mer koll. 
Roshgar fick prata med Jasmin och de bokade in ett möte att träffas till den 23:e dec kl 11.00 
på kommunen i Stadshuset Eslöv i socialtjänstens kontor. Det var helt enligt rutiner och inget 
konstigt. Roshgar förklarar att han brukar boka in ett möte en vecka efter man fått ansökan 
med den föreslagna tiden kunde inte Jasmin utan hon fick då själv föreslå en tid som passade 
och hon kunde först den 23:e december. Roshgar hade ingen annan info eller intyg 
inledningsvis utan enbart ansökan.

Roshgar har arbetar med föräldrar vars barn haft funktionsnedsättningar och han märkte inget 
avvikande i detta samtalet utan Jasmin verkade kapabel och nöjd, det var ett trevligt samtal. 
Roshgar svarar på direkt fråga från fhl om det fanns någon panik från Jasmin men det fanns 
det inte alls.
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 Fhl Berättar hon något om tidigare ansökningar?
Ingenting. Han brukar ta sådana frågor då de träffas rent fysiskt. Han tillägger att det var bra 
flyt i samtalet och inget som behövde utvecklas just då.
Roshgar svarar på fråga från fhl att de pratar inget om funktionsnedsättningen per telefon 
över huvud taget under detta samtalet.

I den första journalanteckningen angående 221220 klockan 11.00 så ska det egentligen stå 
221223 kl 11.00. Han skrev 20:e dec istället för den 23:e dec av misstag.

Nästa journalanteckning är den 23:e dec.
Roshgar hade fått ett meddelande i sin röstbrevlåda från Zoeys mamma. Zoey var sjuk. Det 
var ett kort meddelande och något i stil med  "hej det är Jasmine Zoeys mamma, Zoey har 
blivit sjuk och vi måste avboka mötet, ring mig och boka ny tid". Det skickades väldigt sent 
på natten vid 00.30 den 23:e december, alltså "lilljulafton". 
Det har kommit till röstbrevlådan knutet till 0413-62410 och Roshgar ska kontrollera om det 
finns kvar hos företaget som sköter detta.
 Fhl hur reagerar du på den tiden det skickades?
Roshgar säger att när barn blir sjuka på natten så är det inget ovanligt på så sätt men de flesta 
föräldrar brukar ringa i god tid, här var det elva timmar till det tänkta mötet . Det vanliga 
enligt Roshgars erfarenhet är att antingen kommer man INTE till mötet och man brukar INTE 
heller meddela utan uteblir bara ELLER så ringer man och avbokar i god tid.
Roshgar tänkte ringa Jasmin efter någon dag och boka in nytt möte.

Roshgar svarar att han kom till sitt arbete den 23:e december klockan 08.00 som han alltid 
gör. Han brukar lyssna av så snart som möjligt på morgonen efter 08.15 mötet och detta 
meddelande bör vara avlyssnat före 09.00.

Därefter försöker han ringa familjen efter jul den 27:dec till båda deras telefonnummer men 
de var avstängda och det gick inte att lämna meddelande. Tre dagar senare ringde soc.sekr 
Pernilla Törnqvist och ställde frågor om familjen och hon berättade att Zoey var 
omhändertagen enligt LVU.
Den 4:e jan -23 får Roshgar in begäran från barn och utbildning då de vill ha alla handlingar 
av betydelse gällande Zoey.
Innan han lämnar dokument ska detta gå via förvaltningschef Ingrid Westlund. Detta gjordes 
den 5 jan och hon godtag alla utlämnanden. Roshgar överlämnade alla handlingar till Catrin 
Olsson den 5:e jan
I efterhand då de gått igenom familjens ärende så har de sett att de även sökt om
"Insatsen barnboende". Då bor barnet i en stödfamilj, typ familjehem utanför den egna. Detta 
beviljas om alla andra insatser är prövade.
"Insatsen korttidsvistelse med en omfattning av 100 %". Den procentsatsen fyller sökanden 
själv i.
Gällande korttidsvistelseansökan så säger Roshgar att rent generellt söker aldrig föräldrar 
100% för då träffar man aldrig sitt barn. Vid en sådan ansökan ska det normalt sett uppstå en 
oro och varningsflagg hos socialtjänstpersonal. Detta är avvikande och i synnerhet om det 
inte varit någon insats tidigare. Man börjar normalt sett med ledsagare eller stödperson. 
Polisen har fått denna kopian. 
Denna ansökan kom in den 1:e dec 22 och var undertecknad av båda vårdnadshavarna.

Roshgar svarar att han inte haft kontakt med familjen gällande de andra barnen. I systemet 
förekommer endast Jasmin och Zoey. Jasmine förekommer enligt socialtjänstlagen.
Denna ansökan om boendeform var tänkt att också den skulle tas upp den 23:e vid mötet.
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Roshgar skickade även brev med kallelse den 6:e februari 2023. Han hade ingen uppgift om 
var de befanns sig. Även avslag på deras ansökningar kom i retur då de var skickade 
Rekommenderat, REK.

Uppläst och godkänt
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Sida 1 (10) 

FÖRVALTNINGSRÄTTEN 
I MALMÖ 
Avdelning 3 

DOM 
2023-03-14 
Meddelad i Malmö

Mål nr 
41-23 
48-23 

D
ok

.I
d 

76
15

7
6

Besöksadress Öppettider Postadress E-post 
Själbodgatan 8 måndag–fredag Box 4522 forvaltningsrattenimalmo@dom.se 

Telefon 08:00–16:00 203 20 Malmö Webbplats
040-35 35 00 www.forvaltningsrattenimalmo.domstol.se 

SÖKANDE
Barn- och familjenämnden i Eslövs kommun 

Ombud: Advokat Nellie Karlsson Rowley 
Advokathuset Kristianstad HB 

MOTPARTER 
Mål nr 41-23 
Vårdnadshavare

1. Jasmine Inkvist,  

Offentligt biträde: Advokat Ebba Gerleman 
Advokatbyrån Gerleman & Bazo HB 

2. Daniel Inkvist,  

Offentligt biträde: Advokat Anders Elvingsson 
Fugleberg Advokater AB 

De unga
3. Melwin Inkvist,  
4. Nicole Inkvist,  
5. Vanezza Inkvist,  
6. Milo Inkvist,   
Ställföreträdare och offentligt biträde för 3-6: Advokat Louise Båvhammar 
Advokatbyrån Louise Båvhammar 

7. Zoey Inkvist,  

Ställföreträdare och offentligt biträde för 7: Biträdande jurist Malin Wahlqvist 
Raihle 
Cityadvokaterna  

Mål nr 48-23 
Vårdnadshavare 

1. Jasmine Inkvist,  

Offentligt biträde: Advokat Ebba Gerleman 
Advokatbyrån Gerleman & Bazo HB 

Den unge 

2. Simone Inkvist,  
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Sida 2 

FÖRVALTNINGSRÄTTEN 
I MALMÖ 
Avdelning 3 

DOM 41-23 
48-23 

Dok.Id 761576

Ställföreträdare och offentligt biträde: Advokat Louise Båvhammar 

Advokatbyrån Louise Båvhammar 

SAKEN 

Beredande av vård enligt lagen (1990:52) med särskilda bestämmelser om vård 
av unga, LVU 
_____________________ 

FÖRVALTNINGSRÄTTENS AVGÖRANDE  

Förvaltningsrätten bifaller ansökningarna och beslutar att Simone Inkvist, 

Melwin Inkvist, Milo Inkvist, Nicole Inkvist, Vanezza Inkvist och Zoey Inkvist 

ska beredas vård med stöd av 1 § andra stycket och 2 § LVU. Domen gäller 

omedelbart i denna del. 

Ersättning enligt lagen om offentligt biträde ska betalas till: 

- Ebba Gerleman med totalt 43 486 kr, varav 30 258 kr avser arbete, 4 050 kr 

tidsspillan, 481 kr utlägg och 8 697 kr mervärdesskatt, 

- Anders Elvingsson med 31 319 kr varav 22 509 kr avser arbete, 2 363 kr 

tidsspillan, 183 kr utlägg och 6 264 kr mervärdesskatt, 

- Louise Båvhammar med totalt 44 832 kr varav 27 158 kr avser arbete, 7 560 

kr tidsspillan, 1 147 kr utlägg och 8 967 kr mervärdesskatt och 

- Malin Wahlqvist Rahile med 23 532 kr varav 12 398 kr avser arbete, 6 285 kr 

tidsspillan, 142 kr utlägg och 4 707 kr mervärdesskatt.  

Förvaltningsrätten förordnar att sekretessen enligt 26 kap. 1 § offentlighets- 

och sekretesslagen ska bestå beträffande de uppgifter om enskilds personliga 

förhållanden som har förebringats vid rättens förhandling inom stängda dörrar 

och som inte har tagits in i denna dom. 

_______________________ 
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Sida 3 

FÖRVALTNINGSRÄTTEN 
I MALMÖ 
Avdelning 3 

DOM 41-23 
48-23 

Dok.Id 761576

BAKGRUND 

Ordföranden i barn- och familjenämnden i Eslövs kommun beslutade 

den 28 december 2022 att omedelbart omhänderta Simone Inkvist, Melwin 

Inkvist, Milo Inkvist, Nicole Inkvist, Vanezza Inkvist och Zoey Inkvist med 

stöd av 6 § lagen med särskilda bestämmelser om vård av unga (LVU). 

Beslutet verkställdes samma dag och fastställdes av förvaltningsrätten 

den 9 januari 2023. 

YRKANDEN OCH INSTÄLLNING  

Barn- och familjenämnden i Eslövs kommun ansöker nu om att syskonen 

Inkvist ska beredas vård med stöd av 1 § andra stycket och 2 § LVU samt yrkar 

att domen ska gälla omedelbart. 

Jasmine Inkvist bestrider bifall till ansökan. Hon anför bl.a. följande. 

Nödvändig vård kan ges på frivillig väg. Det föreligger inte sådana brister i 

omsorgen som innebär att det finns grund för vård enligt LVU. Hon samtycker 

till att Zoey placeras utanför hemmet. För övriga syskon måste mindre 

ingripande insatser först uttömmas. Zoey behöver placeras utanför hemmet 

eftersom hon har ett omfattande vårdbehov som inte kan tillgodoses i hemmet. 

Hon instämmer dock inte i anledningen till vårdbehovet. Vad gäller de övriga 

fem barnen stämmer det inte att hon delgivits misstanke om barnfridsbrott eller 

misshandel. Det finns inga omsorgsbrister. Vidare har de inte bevittnat våld 

eller utsatts för våld. Hon vidgår att det kan finnas behov av samtalskontakt 

eller utredningshem. Dessa mindre ingripande åtgärder måste komma i första 

hand. Utredningen inleddes efter hennes fallolycka. Under utredningen har 

socialtjänsten träffat familjen och har då inte haft anledning till oro. 

Föräldrarna har efterfrågat avlastning men hänvisats till LSS vilket de också 

sökt. Jasmine Inkvist har förståelse för att det råder förundersökningssekretess. 
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Sida 4 

FÖRVALTNINGSRÄTTEN 
I MALMÖ 
Avdelning 3 

DOM 41-23 
48-23 

Dok.Id 761576

Dock är utredningen om LVU och de slutsatser som dras däri dåligt 

underbyggda. Det finns inte anledning att dra dessa slutsatser. 

Daniel Inkvist bestrider bifall till ansökan. Han motsätter sig vård enligt LVU 

då det finns ett samtycke. De har tidigare efterfrågat hjälp men nekats. De är 

beredda att ta emot all hjälp de kan få och accepterar de insatser som krävs. 

Zoey behöver vara i ett familjehem. För de övriga barnen räcker mindre 

ingripande åtgärder. Det finns inget som tyder på att det finns omsorgsbrister. 

Det som presenteras i utredningen är ett tyckande och slutsatser dragna från ett 

ofullständigt material. Bland annat anges att referenspersonerna är överens om 

att det finns en bristande omsorg. Men skolan känner ingen oro för Zoey eller 

de övriga barnen. BVC uppger tvärtom ett gott samarbete och har inte känt 

någon oro. Man kan starkt ifrågasätta utredningen. Det pågår en polisutredning 

med socialtjänsten har redan bestämt sig för vad som har hänt. De bedömer att 

det inte bara är en omsorgsbrist utan de anser att föräldrarna medvetet straffat 

och särbehandlat Zoey. Det finns inget som stödjer de påståendena.  

I egenskap av offentligt biträde och ställföreträdare för Zoey medger Malin 

Wahlqvist Rahile ansökan om vård med stöd av LVU. Hon anför bl.a. att det är 

sannolikt att Zoey har utsatts för brott i hemmet. Det är uppenbart att hon varit 

vanvårdad och att det föreligger brister i omsorgen om henne. Vård utanför 

hemmet är det enda alternativet. Vårdnadshavarnas samtycke ska inte tillmätas 

betydelse. 

I egenskap av offentligt biträde och ställföreträdare för Simone, Melwin, Milo, 

Nicole och Vanezza medger Louise Båvhammar ansökan om vård med stöd av 

LVU. Hon anför bl.a. följande. Barnen vill hem och de saknar sina syskon. De 

har inte framfört något negativt om föräldrarna. Hennes inställning är att 

situationen i hemmet är synnerligen allvarlig då Zoey varit nära att förlora sitt 

liv. Det är under nuvarande omständigheter inte möjligt att undgå att 

omhänderta syskonen. 
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Förvaltningsrätten har den 1 mars 2023 hållit muntlig förhandling i målen. 

SKÄLEN FÖR AVGÖRANDET 

Tillämpliga bestämmelser m.m. 

Av 1 § andra stycket LVU framgår bl.a. att den som är under 18 år ska beredas 

vård enligt denna lag om någon av de situationer som anges i 2 eller 3 § 

föreligger och det kan antas att behövlig vård inte kan ges den unge med 

samtycke av den eller dem som har vårdnaden om honom eller henne och, när 

den unge har fyllt 15 år, av honom eller henne själv. Vad som är bäst för den 

unge ska vara avgörande.  

Vård ska enligt 2 § LVU beslutas om det på grund av fysisk eller psykisk 

misshandel, otillbörligt utnyttjande, brister i omsorgen eller något annat 

förhållande i hemmet finns en påtaglig risk för att den unges hälsa eller 

utveckling skadas.  

Av 40 § tredje stycket LVU framgår att rätten får förordna att ett beslut som 

rätten meddelar ska gälla omedelbart. 

Förvaltningsrätten konstaterar att det parallellt med barn- och familjenämndens 

ansökningar om LVU pågår en brottsutredning och att det därmed råder 

förundersökningssekretess avseende omständigheter som kunnat vara av 

betydelse även för de nu aktuella målen. Förvaltningsrätten har dock i sin 

prövning att utgå från den utredning som finns att tillgå. För ett förordnande 

om tvångsvård enligt 2 § LVU krävs att det är sannolikt att något av de 

missförhållanden som nämns i lagrummet föreligger, vilket är ett lägre 

beviskrav än i brottmål.   
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Förvaltningsrättens bedömning  

Zoey 

Föräldrarna Jasmine och Daniel Inkvist är sedan den 3 februari 2023 häktade 

på sannolika skäl misstänkta för synnerligen grov misshandel och misshandel 

av Zoey.  

Utredningen ger stöd för att Zoey, under tid hon har stått under sina föräldrars 

omsorg, fått omfattande och svåra skador som har medfört allvarliga men för 

livet. Därtill kommer att hon vid ankomsten till sjukhuset den 24 december 

2022 framstod som vanvårdad. Vidare konstaterade läkare även andra skador 

vid det tillfället. Jasmine och Daniel Inkvist nekar till att ha orsakat Zoey 

hennes skador. Enligt vårdnadshavarna har Zoey av misstag på natten fått i sig 

ättikssprit, som ställts på torktumlaren för att ta bort dålig lukt. Vidare har 

vårdnadshavarna anfört att Zoey har en hjärnskada och ett självskadebeteende. 

Förvaltningsrätten bedömer att det inte finns något i utredningen som stödjer 

föräldrarnas uppgifter om att Zoey har ett självskadebeteende och en 

hjärnskada som medför att hon har ett konstant behov av tillsyn. Mot bakgrund 

av att Jasmine och Daniel Inkvist är häktade på sannolika skäl misstänkta för 

synnerligen grov misshandel och misshandel av Zoey och vad som 

framkommit av utredningen i övrigt bedömer förvaltningsrätten att nämnden 

förmått göra det sannolikt att Zoey varit utsatt för misshandel och brister i 

omsorgen samt att det föreligger en påtaglig risk för att hennes hälsa och 

utveckling att skadas.  

Simone, Melwin, Nicole, Vanezza och Milo 

Familjen aktualiserades för första gången hos socialtjänsten i september 2022 

sedan det inkommit två anmälningar från sjukvården med anledning av att 

Jasmine Inkvist fått ett anfall och ramlat och efterföljande vårdats på sjukhus. 
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Anmälarna kände en oro för bristande omsorg om syskonen Inkvist med 

anledning av Jasmine Inkvists sjukdomstillstånd. Jasmine Inkvist har angett att 

hon lider av en rad åkommor. Efter anfallet i somras har hon varit 

rullstolsbunden och dessförinnan gick hon med rollator. Hon har uppgett att 

anfallet utlöstes av stress och sömnbrist och det framgår att hon under hösten 

haft flera anfall. I den kontakt Jasmine Inkvist haft med bl.a. en mottagning 

under 2022 har hon beskrivit att hon har ett dåligt humör som omedicinerad. 

Vidare har hon uppgett att hon kompletterat nattsömnen med en till sex timmar 

sömn under dagtid. Vid den muntliga förhandlingen uppgav nämnden att 

Jasmine Inkvist vidgått att hon missbrukat amfetamin parallellt med sin 

medicinering. Jasmin Inkvist har vid förhandlingen angett att hon lämnat flera 

negativa drogtester. I förhör har Melwin uppgett att han sett att mamma tar en 

spruta i armvecket. Daniel Inkvist har även han en smärtproblematik. 

Av utredningen framgår att Simone har sjukdomar som hon medicinerar mot. 

Hon tar även läkarordinerad melatonin för sömnen. Det finns en oro för att 

Simone får ta ett för stort ansvar för sina syskon i förhållande till sin ålder. Hon 

har under utredningen visat att hon har god insikt i vilka mediciner hennes 

syskon ska ha, hur Vanezzas andningsmask fungerar och hon har också haft 

löpande kontakt med Zoeys läkare. Hon beskrivs av sina lärare som mycket 

duktig och går i en klass över sin årskull. Även om hon har haft det 

problematiskt på tidigare skolor är uppfattningen att det nu fungerar bra med 

vänner. Lärarna har inte märkt av sjukdomstillståndet i någon större 

utsträckning.  

Melwin är diagnostiserad men har aldrig blivit kartlagd avseende ADHD. Trots 

detta medicineras han för ADHD och har regelbunden medicinuppföljning. 

Han får ordinerad melatonin till natten.   

Nicole har inga diagnoser men får även hon melatonin för sömnen, dock utan 

att det är läkarordinerat. Så får även Milo men jourhemmet har avstått från att 
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ge honom medicinen och efter att han initialt sovit dåligt framgår att han nu har 

en normal sömn. 

Av utredningen framkommer vidare att Vanezza sedan födelsen lider av en 

lungsjukdom som kräver omfattande vård och tillsyn. Bland annat sover 

Vanezza med en andningsmask och det krävs att en vuxen finns nära henne 

hela natten. Hon har även en mutation som påverkar hennes hunger- och 

mättnadskänsla och hon är infektionskänslig. Föräldrarna har vid flera tillfällen 

ansökt om assistans men nekats. De har återigen i december 2022 ansökt om 

assistans.  

Mot bakgrund av sin infektionskänslighet har Vanezza haft en mycket 

begränsad närvaro i förskolan vilket nämnden anför som problematiskt och ser 

som ett tecken på att föräldrarna isolerar henne. I utredningen framkommer 

uppgifter om att vården förespråkat försiktighet kring närvaro i förskolan 

samtidigt som det finns uppgift om att vården anser det är viktigt att hon får gå 

på förskolan, särskilt som förberedelse inför skolstarten.  

Flera av barnen har, som framgår ovan, funktionshinder och diagnoser och 

tillsammans med Vanezzas omfattande behov av vård ställer det enligt 

förvaltningsrättens mening särskilt höga krav på Jasmine och Daniel Inkvist 

omsorgsförmåga. Uppgifterna om föräldrarnas hälsotillstånd, medicinering och 

inte minst uppgifterna om Jasmine Inkvists bruk av amfetamin är mycket 

oroväckande. Tillsammans tecknar det en bild av en familj med mycket stora 

problem i vardagen vilket förstärks av att föräldrarna mindre än en månad 

innan händelsen med Zoey sökt akut avlastning avseende Zoey och även sökt 

assistans för Vanezza. Simone har också fått hjälpa till i hemmet i stor 

omfattning.  Det finns enligt förvaltningsrättens mening flera frågetecken kring 

hur föräldrarna förmår att ta hand om och säkerställa säkerheten kring barnen 

och vilken insikt de har kring hur barnen påverkas av situationen i hemmet.  
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Förvaltningsrätten noterar också att föräldrarna har spekulerat kring barnens 

sjukdomar och problem som de nödvändigtvis inte har eller uppfattas ha av 

omgivningen. Att bli tillskriven en felaktig diagnos, påverkar naturligtvis 

barnens hälsa och utveckling.  

Av utredningen framgår också att föräldrarna har en generös inställning till 

medicinering såväl avseende sig själva som barnen. Även om melatonin kan 

köpas receptfritt framstår det som egendomligt att vissa av barnen har getts 

läkemedlet utan läkares ordination. Det har visat sig att i vart fall Milo och 

Vanezza kan somna och sova gott utan medicineringen. Läkare som nu har 

träffat Simone och Melwin anser att de bör utredas på nytt sedan de vistats 

utanför sin hemmiljö ett tag då det finns oklarheter kring om deras beteende 

beror på diagnoser eller hemmiljön. 

Sammantaget finner förvaltningsrätten att vad som framkommit ger tillräckligt 

stöd för bedömningen att det förekommer sådana brister i omsorgen om 

Simone, Melwin, Nicole, Vanezza och Milo att det finns en påtaglig risk att 

deras hälsa och utveckling skadas om de bor i det egna hemmet tillsammans 

med sina föräldrar. Det föreligger således ett vårdbehov enligt 2 § LVU. 

Samtycke 

Förvaltningsrätten bedömer att vårdplanerna visar behövlig vård för barnen.  

Vad avser Zoey samtycker föräldrarna till placering utanför hemmet men inte 

på de grunder som nämnden anfört. Det finns därmed inte anledning att godta 

deras samtycke avseende Zoey. I övrigt har Jasmine och Daniel Inkvist anfört 

att behövlig vård kan ske på frivillig väg och hänvisar då till mindre ingripande 

insatser i form av insatser i hemmet och utredningshem. När det gäller Simone, 

Melwin, Nicole, Vanezza och Milo samtycker således föräldrarna inte till de 

aktuella vårdplanerna, varför det inte finns förutsättningar för frivillig vård.  
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Sammantaget bedömer förvaltningsrätten att Simone, Melwin, Nicole, 

Vanezza, Milo och Zoey ska beredas vård med stöd av 1 § andra stycket och  

2 § LVU. Det finns vidare skäl att låta domen gälla omedelbart i denna del.  

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 1 (FR-01) 

Mikael Ohlsson 

I avgörandet har nämndemännen Kristina Rosenkvist, Mona Olsson och Olov 

Stråmark deltagit. Rätten är enig.  

Marie Bigler har föredragit målet. 

LVU-dom sekretessmarkerad , 2023-09-05 13:45   diarienr: 5000-K1548032-22 262

HEMLIG



Sida 1 av 1 

www.domstol.se 

A
n

v
is

n
in

ga
r 

fö
r 

ö
v
er

k
la

ga
n

d
e 

F
R

-0
1 

- 
Ö

ve
rk

la
g

an
d

et
id

 3
 v

 •
 P

ro
d

u
ce

ra
t 

av
 D

o
m

st
o

ls
v
er

k
et

, 
A

v
d
. 
fö

r 
d

o
m

st
o

ls
u
tv

ec
k
lin

g 
• 

2
0
2
0
-0

5
 

Hur man överklagar FR-01 

________________________________________________________________

Vill du att beslutet ska ändras i någon del kan 
du överklaga. Här får du veta hur det går till. 

Överklaga skriftligt inom 3 veckor

Tiden räknas oftast från den dag som du fick 
del av det skriftliga beslutet. I vissa fall räknas 
tiden i stället från beslutets datum. Det gäller 
om beslutet avkunnades vid en muntlig för-
handling, eller om rätten vid förhandlingen gav 
besked om datum för beslutet. 

För en part som företräder det allmänna (till 
exempel myndigheter) räknas tiden alltid från 
den dag domstolen meddelade beslutet. 

Observera att överklagandet måste ha kommit 
in till domstolen när tiden går ut. 

Så här gör du

1. Skriv förvaltningsrättens namn och 
målnummer. 

2. Förklara varför du tycker att beslutet ska 
ändras och vilken ändring du vill ha. 

3. Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. 
Förklara vad du vill visa med varje bevis. 
Skicka med skriftliga bevis som inte redan 
finns i målet. 

4. Lämna namn och personnummer eller 
organisationsnummer. 

Lämna aktuella och fullständiga uppgifter 
om var domstolen kan nå dig: postadresser, 
e-postadresser och telefonnummer. 

Om du har ett ombud, lämna också 
ombudets kontaktuppgifter. 

5. Skicka eller lämna in överklagandet till 
förvaltningsrätten. Du hittar adressen i 
beslutet. 

Vad händer sedan?

Förvaltningsrätten kontrollerar att överklagan-
det kommit in i rätt tid. Har det kommit in för 
sent avvisar domstolen överklagandet. Det 
innebär att beslutet gäller. 

Om överklagandet kommit in i tid, skickar 
förvaltningsrätten överklagandet och alla 
handlingar i målet vidare till kammarrätten. 

Har du tidigare fått brev genom förenklad 
delgivning kan även kammarrätten skicka brev 
på detta sätt. 

Vill du veta mer? 

Ta kontakt med förvaltningsrätten om du har 
frågor. Adress och telefonnummer hittar du på 
första sidan i beslutet. 

Mer information finns på www.domstol.se. 

Vilken dag går tiden ut? 

Sista dagen för överklagande är samma veckodag 
som tiden börjar räknas. Om du exempelvis fick 
del av beslutet måndagen den 2 mars går tiden ut 
måndagen den 23 mars. 

Om sista dagen infaller på en lördag, söndag eller 
helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårs-
afton, räcker det att överklagandet kommer in 
nästa vardag.
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne
Diarienr

5000-K1548032-22
Skäligen misstänkt person

Inkvist, Jasmine
Identifierad

JaJa
Kontrollsätt

Känd av polisanställd

Personnr

19890204-4125
Kommentar
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne
Diarienr

5000-K1548032-22
Skäligen misstänkt person

Inkvist, Thord Daniel
Identifierad

JaJa
Kontrollsätt

Känd av polisanställd

Personnr

19801228-4058
Kommentar

265
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-11-07
Namn

Inkvist, Thord Daniel
Personnummer

19801228-4058
Tilltalsnamn

Daniel
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Landskrona
Födelselän Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0729626839: Mobiltelefon 
Postadress

Storgatan 14 C

241 62  Löberöd

Folkbokföringsort

Löberöd
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

200000
Försörjningsplikt

Ja på 5 av barnen
Förmögenhet

0

Bidrag

Bostadsbidrag 4000 SEK, barnbidrag

x6x6

Hemmavarande barn under 18 år

6
Skulder

350000

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

297800
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

Pa A.Hadzic
Datum

2022-12-27
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne

Ärende

Diarienr

5000-K1548032-22
Underrättad av

Johansson, Petra
Gärning

Grov fridskränkning Fullbordat, Eslöv Eslöv,  mellan 2020-04-01 00:00 och 2022-08-31

Grov misshandel Fullbordat, Storgatan 14 C Löberöd,  mellan 2022-06-30 00:00 och 2022-12-24

05:00

Grov misshandel Fullbordat, Storgatan 14 C Löberöd,  mellan 2022-12-01 00:00 och 2022-12-24

05:00

Grov misshandel Fullbordat, Storgatan 14 C Löberöd,  mellan 2022-11-01 00:00 och 2022-12-24

05:00

Olaga frihetsberövande Fullbordat, Hasslerödsvägen 2 Eslöv,  mellan 2020-04-01 00:00 och

2022-06-30 05:00

Olaga frihetsberövande Fullbordat, Storgatan 14 C Löberöd,  mellan 2022-06-30 00:00 och

2022-12-24 05:00

Synnerligen grov misshandel Fullbordat, Storgatan 14 C Löberöd,  mellan 2022-12-24 00:00 och

2022-12-24 05:00

Berörd person

Personnr

19801228-4058
Efternamn

Inkvist
Förnamn

Thord Daniel
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2023-02-01
Datum för muntlig underrättelse

2023-09-15
Yttrande senast (rådrum)

2023-10-27
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK

12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Erinran
Information gällande erinran

Se tilläggsprotokoll erinran

HEMLIG



Försvarare

Namn

Elvingsson, Anders
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-09-15
Yttrande senast (rådrum)

2023-10-27
Notering

Tagit del digitalt
Resultat av slutunderrättelse

Erinran
Information gällande erinran

Se tilläggsprotokoll erinran
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, BINR 3 PO S Skåne

Ärende

Diarienr

5000-K1548032-22
Underrättad av

Johansson, Petra
Gärning

Grov fridskränkning Fullbordat, Eslöv Eslöv,  mellan 2020-04-01 00:00 och 2022-08-30

Grov misshandel Fullbordat, Storgatan 14 C Löberöd,  mellan 2022-06-30 00:00 och 2022-12-24

05:00

Grov misshandel Fullbordat, Storgatan 14 C Löberöd,  mellan 2022-11-01 00:00 och 2022-12-24

05:00

Grov misshandel Fullbordat, Storgatan 14 C Löberöd,  mellan 2022-12-01 00:00 och 2022-12-24

05:00

Olaga frihetsberövande Fullbordat, Hasslerödsvägen 2 Eslöv,  mellan 2020-04-01 00:00 och

2022-06-30 05:00

Olaga frihetsberövande Fullbordat, Storgatan 14 C Löberöd,  mellan 2022-06-30 00:00 och

2022-12-24 05:00

Synnerligen grov misshandel Fullbordat, Storgatan 14 C Löberöd,  mellan 2022-12-24 00:00 och

2022-12-24 05:00

Berörd person

Personnr

19890204-4125
Efternamn

Inkvist
Förnamn

Jasmine
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2023-02-01
Datum för muntlig underrättelse

2023-09-15
Yttrande senast (rådrum)

2023-10-27
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK

12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Erinran
Information gällande erinran

Se tilläggsprotokoll erinran
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Försvarare

Namn

Gerleman, Ebba
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-09-15
Yttrande senast (rådrum)

2023-10-27
Notering

Tagit del digitalt
Resultat av slutunderrättelse

Erinran
Information gällande erinran

Se tilläggsprotokoll erinran
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